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Sommeren står for døren, husk å pass på 
de firbeinte vennene våre i solsteiken.

Vi tar gjerne imot fine sommerbilder som 
vi kan bruke ”på ledig plass” i medlems-
bladet. Det er veldig kjekt å kunne ha et 
eget arkiv med bilder å ta av. Vi trenger 
ikke navn på hunden, men navn på foto-
graf vil vi gjerne ha.

Som dere ser er det innkalling til ekstra-
ordinær Generalforsamling på Valg i det-
te bladet. Stemmeseddel for innsending 
av forhåndsstemmer finner dere også på 
hjemmesiden til NSSK.    

Ha en riktig fin sommer !   

Hilsen Hege og Vinny

Forsidebilde, fotograf:
S. V. Wollbraaten
Bakside: Kari Solbakken

© Tegneserie-striper som evt. 
er brukt i medlemsbladene er 
tegnet av Rosalind Allan og 
oversatt av Reidun Monsholm

Ansvarlig utgiver: Norsk 
Shetland Sheepdog Klubb v/
styrets leder Bjørn Wæhre.
Utgis 4 ganger pr. år; mars, 
juni, september, desember.
Redaktør: Hege Dahl Moen og 
Vinny B. Olafsen

Årskontingent fra 01.01.13: 
kr. 300- pluss grunnavgift til 
NKK kr. 160,-
Familiemedlemmer: kr. 50,- 
Utenlandske medlemmer: kr. 
470,- inkl. grunnavgift NKK. 
NKKs Medlemsservice sender
ut faktura for betaling av 
medlemsavgiften.

Kontonr. til NSSK for betaling 
av annonser, DnB: 
7877 06 77717
Org.nr: 981 374 657 

Web: www.nssk.no

Innleveringssted: 
Stavanger postterminal    
Trykkeri: Grafo AS
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Klubben har gjennomført en Generalforsamling der det var stort engasjement og mye 
som ble diskutert. Likevel ble det ikke gjennomført valg av grunner som det er gjort 
rede for på nettet. Derfor må det gjennomføres en ny ekstraordinær Generalforsamling 
der valg er eneste sak, da alle andre saker ble behandla på den ordinære GF. Dette er 
selvfølgelig synd og på et vis misbruk av klubbens ressurser, men som sagt GF har all 
makt og det skal respekteres enten en er enig eller uenig i saken. 

Ellers er utstillingssesongen i gang. Når dette leses er en av klubbens utstillinger gjen-
nomført og den neste like før. Og selvfølgelig håper vi på stor oppslutning om utstill-
ingene, da disse er den største inntektsposten for klubben når en ser bort fra kontin-
gentinntekten. Det er også en stor del av klubbens aktivitet og vi håper alle bidrar til 
at dette blir trivelige dager både faglig og sosialt.

Ellers er alle klubbkontaktene viktige bidragsytere for aktiviteten i klubben og mye so-
sialt rundt hundene våre. Det er noen områder som mangler klubbkontakt for tiden og 
dersom det er noen som kunne tenke seg å ta vervet som klubbkontakt, så ta gjerne 
kontakt. 

Jeg vil takke alle av dere som gjør en god jobb for klubben som klubbkontakt eller 
andre bidragsytere for klubben, så takk til alle. For en klubb er avhengig av at noen 
legger ned en stor innsats for at det skal være både sosialt og hyggelig å være med i 
klubben og dens aktiviteter.

Ønsker alle medlemmer en god sommer og trivelige dager sammen med våre firbente 
venner.

LEDEREN har ordet

Det blir ekstraordinær Generalforsamling i klubben mandag den 24. juni 2013. Det 
avholdes kun personvalg. Den ordinære Generalforsamlingen 13. april 2013 ble gjen-
nomført med hele dagsorden bortsett fra valget. Dette punktet ble utsatt fordi det kom 
en påstand om at det kunne være feil med noen av forhåndstemmene. GF stemte over 
om forhåndsstemmene kunne tas med, og når det falt kunne en ikke gjennomføre valg.  

På GF ble det vedtatt en viss lemping på prinsippet om at klubben aldri godkjen-
ner søknader om deltakelse for Sheltie på utstilling når vi har egne arrangementer.  
Hovedutstillingen skal likevel fremdeles være eneste arrangement i Norge for Sheltie 
den helgen den avholdes.

Det ble også vedtatt at alle norske dommere som er autorisert for rasen skal få en DVD 
av klubben. Denne omhandler standarden for rasen.   

Videre ønsker klubben å trekke til seg flest mulig av de nye valpekjøperne ved å span-
dere gratis valpeshow og ett års medlemsskap på dem. Hvordan det siste skal gjen-
nomføres er noe uklart enda, det nye Styret må ta tak i dette når det blir valgt.

Klubbkontakten i Møre og Romsdal søker avløsning. Styret takker Harald Bjerkevoll for 
alt det han har bidratt med som klubbkontakt.

NYTT fra STYRET

Søknadsfrist: 1.september 2013 

Kompetansekrav:
fylt 18 år-autorisert ringsekretær -bred kunnskap i avl og oppdrett-erfaring fra utstill-
ings-, organisasjons- og prøvevirksomhet-gjennomført kynologikurs

NKK JOBBER FOR MERKING AV DYR
Helse, velferd og ID-merking av hund og katt står i fokus når Den norske veterinær-
forening (DNV), Smådyrpraktiserende veterinærers forening (SVF), Dyrebeskyttelsen 
Norge og Dyreidentitet lanserer en landsomfattende kampanje mandag 13. mai. 

Dette er fjerde året partene gjør en riksdekkende satsing for merking av hunder og 
katter, og andre året hvor helse og velferd prioriteres sterkt.

Les mer på www.nkk.no

HUSK PASS HVIS DU SKAL TIL SVERIGE MED HUNDEN DIN!  
Det er nå påbudt med pass for hunder fra Sverige.

- Mattilsynet  har laget nye regler som krever kontakt med veterinær for å skaffe pass, 
ID-merke og bendelormbehandling. 

LYST TIL Å BLI DOMMER?
Norsk Kennel Klub arrangerer dommerelevkurs for eksteriørdommere 2014. 

Kurset avholdes over 2 helger, første helg 29. nov.- 1. desember 2013 og andre helg 
15. – 16. februar 2014.

NYTT fra NKK
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NORSK SHETLAND SHEEPDOG KLUBB 
  
 
 
Innkalling til til Ekstraordinær Generalforsamling  
Dato: Mandag 24. juni 2013, klokken 19.00  
Sted:  Best Western Oslo Airport Hotell, Gardermoen 

 
Veibeskrivelse: 
Veibeskrivelse til Norlandia Oslo Airport Hotell, Gardermoen: 
 
• Følg E6 i retning Gardermoen (Trondheim). 
• Ta av mot Nannestad, riksvei 35. 
• Kjør rett frem i første rundkjøring. (Denne ligger like i nærheten av en Statoil bensinstasjon.) 
• I neste rundkjøring, ta til høyre. Her står det også skilt som er merket med "Norlandia Hotell". 
Skulle du/dere ha vanskeligheter med å finne veien, ta kontakt med hotellet på telefon 63 94 95 00, og personalet vil 
være behjelpelig. 
 
Fra flyplassen kjører Nettbuss egen shuttle buss med avgang 10, 30 og 50 min over hel time fra plattform B25 til 
hotellet. Pris: kr 70,- per person. Bussen er merket med S33, Best Western Oslo Airport Hotell og Gardermoen 
Parkering. 

Dagsorden: 
1. Godkjenning av innkalling og forslag til dagsorden  
2. Valg av møteleder og referent   
3. Fastsettelse av antall stemmeberettigede   
4. Valg av tellekorps  
5. Valg av personer til å underskrive protokoll   
6. Personvalg 

 
 
Forhåndstemmer 
 
Det avholdes kun personvalg. Det kan stemmes på forslag ved personlig fremmøte (NSSK-medlem), eller ved 
forhåndsstemmer. Det kan ikke benyttes fullmakter. 
 
 
Forhåndstemmer skal være Styret i hende senest 1-en uke før Generalforsamlingen. 
 
 
Forhåndstemmer sendes til sekretæren: 
                 Norsk Shetland Sheepdog Klubb v/Trude Holmen, Lille Breivik, 5307 Ask. 
 
Hvordan forhåndstemme? 
1:Bruk vedlagte stemmeseddel eller skriv ned de kandidater du stemmer på og til hvilke verv – på et ark – 
det skal ikke stå ditt navn på dette arket. 
2:Legg din stemmeseddel i en blank konvolutt som du limer igjen.  
3:Legg denne konvolutten i en NY konvolutt.  
4:Utenpå denne skriver du navnet  ditt, samt hovedmedlemmets nummer slik at vi kan krysse av mot 
medlemsregisteret at din kontingent er betalt. 
5: Legg så denne konvolutten inn i en ny konvolutt adressert til NSSKs adresse, se adresse over.  
Merk konvolutten ”Valg”. 
 
Vel møtt! 

 
STEMMESEDDEL FOR PERSONVALG  VED NSSK SIN  
EKSTRAORDINÆRE GENERALFORSAMLING 2013 

      
 
STYRET 
 
LEDER: 2ÅR 

 
BJØRN WÆHRE 

 Sett ett kryss 

 
 
SEKRETÆR 2ÅR 

 
ANN CATHRIN JOHANNESSEN 

 Sett ett kryss 

 
 
STYREMEDLEM  2ÅR 

 
TERJE NILSEN 

 Sett ett kryss 

 
 
 
 
3 VARAMEDLEM 1 ÅR 

RAGNHILD JOHANSEN 
 

 

  
 
Sett inntil tre 
kryss  

ASBJØRG JONASSEN 
 

 

 
WENCHE JENSEN 
 

 

REVISORER 
 
 
2 REVISORER 1 ÅR 

 
FRODE MYKLEBOSTAD 

 Sett inntil  
to kryss 

 
GURI HELSTRØM PETTERSEN 

 

 
1 VARAREVISOR 1 ÅR  

GUNN-JORID OLSEN SVINØY 
 Sett ett kryss 

VALGKOMITE 
 
LEDER 1 ÅR  

RITA VIK 
 Sett ett kryss 

 

2 MEDLEM FOR 1 ÅR 
 

 
TOVE OLSEN 
 

  
Sett inntil to 
kryss 

 
MONICA P. BERGLI 
 

 

 
VARAMEDLEM 1 ÅR 

 
KATRINE KJØRLAUG 
 

  
Sett ett kryss 

 

Denne stemmeseddel finner du også på www.nssk.no
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Kilde: Vetnett.no

Utdanning til autorisert øyelyser
I Norge blir øyelysere autorisert av Den norske veterinærforeningen. Utdan-
ning, eksaminasjon og vurdering av kandidater gjøres av en felles nordisk 
komitè - NEEC (Nordic Eye Examination Committèe) med representanter fra 
Norge, Sverige, Danmark og Finland. Ellen Bjerkås er for tiden leder av NEEC.

AVLSANBEFALINGER. 

Revidert i 2012 av gruppen av autoriserte attestutstedere for 
arvelige øyesykdommer.

Nedenfor gjengis et utdrag som gjelder shetland sheepdog:

Vi gjengir her det som omfatter RETINOPATI. Det er ingen endring når det gjelder an-
befalinger for PRA, og vi henviser her til PRA-prosjektetets årsmedling for 2013 (står 
i blad nr. 1/13).

Der hvor avlsanbefalinger om den angitte sykdommen er gitt for rasen, skal disse være 
gjeldende foran de generelle avlsanbefalingene . Ny kunnskap om en sykdom kan føre 
til at avlsanbefalinger senere kan endres.

På generelt grunnlag anbefales at hunder uansett rase øyelyses som ledd i kontrollpro-
gram for arvelige sykdommer.

Shetland sheepdog

Retinopati

Avlsanbefaling
Hunder med retinopati anbefales ikke brukt i avl.

Fra PRA-komiteen:

Etter møte mellom PRA-komitèen og PRA-prosjektet på Norges Veterinærhøgskole i 
mars, ble arvelig retinopati spesielt diskutert, da denne øyensykdommen er tatt inn i 
forskningen til PRA-prosjektet.

Grunnen til dette er at noen former for retinopati ofte kan ha en visuell likhet med PRA 
ved øyelysing, og at det har vært tilfeller hvor diagnosen på et tidlig stadie er arvelig 
retinopati, men at diagnosen endres til PRA når hunden har blitt noe eldre. 

Vi skiller mellom vanlig retinopati og arvelig retinopati. På Shetland Sheepdog blir 
arvelig retinopati betegnet som Sheltie-Retinopati. 

Vi må være oppmerksom på forskjellen på en vanlig retinopati og Sheltieretinopati. 
Vanlig retinopati er en ”samlepost” for skader i retina. Det kan for eksempel være en 
skade hunden har tilegnet seg på forskjellige måter. Dette er da en type retinopati som 
ikke har noen betydning for avl.

En arvelig retinopati derimot, fører som regel til nedsatt syn, men har i de fleste tilfeller 
en sakte utvikling. Det er hittil ikke kjent at hunder med arvelig retinopati har blitt 
blinde (noe man trodde tidligere), men vi er kjent med hunder med denne diagnosen 
med sterkt nedsatt syn.

En hund med arvelig retinopati (Sheltie-Retinopati) skal ikke 
brukes i avl. 

Da arvgangen på denne tilstanden ikke er kjent, anbefaler øyelysere nå kun forbud på 
selve hunden med arvelig retinopati, mens foreldre, søsken og avkom kan avles på. 
Grunnen til dette er at rasen ikke skal hindres i utvikling. Dersom videre kunnskap 
senere viser at dette er feil, vil og må avlskravet endres.

NSSKs Avlsråd har på anbefaling derfor endret reglene for hunder med arvelig retino-
pati. Disse reglene finnes på NSSKs webside under avlsanbefalinger, og blir her gjengitt 
i sin helhet:

RETINOPATI
Avlsanbefalinger for hund med arvelig retinopati (Sheltie-Retinopati).
Hund med arvelig retinopati skal ikke brukes i avl. Foreldre, avkom, helsøsken og 
halvsøsken kan brukes i avl, men må ha gyldig øyelysningsattest ikke eldre enn 12 
mnd ved paring.

Dersom foreldre eller søsken har PRA eller er PRA-bærere, skal avlskrav i forbindelse 
med PRA benyttes.

Dersom det er usikkerhet eller tvil om en diagnose, er en ERG-undersøkelse i de fleste 
tilfeller med på å gi klarhet i diagnosen.

Er det noen som har en hund med nedsatt syn, eller har fått en diagnose ved øyelysn-
ing som dere vil diskutere, ta gjerne kontakt med PRA-komitèen for å få råd og veiled-
ning.

Forskningen på PRA går fremover. Det er ikke samme genet for retinopati og PRA. Vi 
håper forskningen også kan føre til klarhet i retinopatdiagnosen, men det må altså sees 
på som to forskjellige syke gener på retinopati og PRA.

Nytt PRA-tilfelle
 

 SINIKETUN KESKIYÖN TAIKA, født 30.04.2009.
 (Ch Shelgate Midnight Magic ex Misty Dawn’s Crystal Rose)
 PRA-diagnose 26.2 og 25.4.2013, Finland.
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Niels Højgaard Andersen
 Skien Dyreklinikk, Strømdaljordet, 3727 Skien 
 Tlf: 35 53 81 11 
nha@skiendyreklinikk.no  
Torill Bergsjø
 Oslo Dyreklinikk, Ensjøvn 14, 0655 Oslo 
 Tlf: 22 68 35 00
torill.bergsjo@oslodyreklinikk.no  
Trond Bergsjø
 Oslo Dyreklinikk, Ensjøvn 14, 0655 Oslo
 Tlf: 22 68 35 00
trond.bergsjo@oslodyreklinikk.no  
Ellen Bjerkås
Inst. for Sports- og familiedyrmed. NVH
 Pb 8146 Dep. 0033 Oslo 
 Tlf: timebest 22 96 49 10 
ellen.bjerkaas@veths.no

Elisabeth Bjørnestad
A-VET Smådyrklinikk AS
 Faret, 3271 Larvik
 Tlf. 33 13 98 40
elbjorne@online.no

Ellen Dobloug
 Sentrum Dyreklinikk
 Børresens v 4, 2609 Lillehammer
 Tlf: 61 26 96 96 
edobloug@frisurf.no  
Hege Jøntvedt Engum
 Stjørdal Dyreklinikk, Sandgt 5, 7500 Stjørdal
 Tlf: 74 84 00 90 Fax:74 84 00 99 
hege@stjordal-dyreklinikk.no

Linda Eriksen 
 Stavanger Smådyrklinikk 
Torgveien 15 C, 4016 Stavanger
Tlf. 51 51 00 60
linda.eriksen@lyse.net

Birgitte Grann Greve
Petvett Ekeberg Dyreklinikk
 Ekebergvn 175,1177 Oslo
 Tlf: 23 03 15 00
 Petvett Sandvika Dyreklinikk
 Industrivn 2, 1337 Sandvika
 Tlf: 400 12 800
egreve@online.no / birgitte@petvett.no

Magne Haaland
 Tu Dyreklinikk, Lindev 1, 4340 Bryne
 Tlf: 51 78 85 90
magne@tudyreklinikk.no

Oversikt over autoriserte øyelysere i Norge

Dagny Spanne Kjær
 TU Dyreklinikk, Lindeveien 1, 4340 Bryne 
 Tlf: 51 78 85 90
dagny@tudyreklinikk.no

Anne Mette Knutsen
 Trondheim Dyrehospital
 Tungasletta 2, 7047 Trondheim
 Tlf: 73 91 80 01 
anne.mette@trondheim-dyrehospital.no.  
Kjell Kongsengen
 Gjøvik dyreklinikk
 Tlf: 61 13 73 33 
kjelkon@online.no  
Kristin Lange
 Jessheim Dyreklinikk, 2050 Jessheim 
 Tlf: 63 97 18 25
kristin.lange@jessheim-dyreklinikk.no  
Eva Heldal Monsen
 Dyreklinikken på Stend A/S
 Hordnesvn 10 ,5244 Fana
 Tlf 55116060
eva.monsen@dyreklinikken-stend.no  
Ernst Otto Ropstad
Inst. for Sports- og familiedyrmed. NVH
 Pb. 8146 Dep, 0033 Oslo
 Tlf: 901 41 075
ropstad@online.no  
Jon Snøfugl
 Heimdal Dyreklinikk
 Industriv 67, 7080 Heimdal 
 Tlf: 72 88 77 00
post@heimdaldyreklinikk.no  
Jannecke Tunås
 Ål Dyreklinikk, Kulev 6, 3570 Ål
 Tlf: 32 08 13 61
jannetu@online.no

Martine Ulfeng
Centrum Dyreklinikk
 J.N. Jacobsens gate 15, 1606 Fredrikstad
 Tlf 69 31 25 88
resepsjon@centrumdyreklinikk.no   
Harald Vileid
 Vileids Dyreklinikk, 
 Hystadveien 3, 3208 Sandefjord
 Tlf: 33 46 61 13
 Faks: 33 46 59 06
hvileid@online.no  
Ruth Anne Aas
 Jeløy Dyreklinikk,  1514 Moss
 Tlf: 69 91 10 90
ruth@jdk.no

Autorisert fra Den norske veterinærforening til å 
utstede attester for arvelige øyesykdommer.
På alle NKKs Int utst kan man få øyelyst hunder.
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Norsk Shetland 

Sheepdog Klubb
inviterer til Valpe- og Veteranshow for 
Shetland Sheepdog.

Sted:  Sand IL Olaløkka, Jessheim
Dato: 11. august 2013.
Dommer: Bente Harlem 

Påmelding sendes til:
Sissel Tangnes, Saksumdalsveien 750, 2608 Lillehammer
E-post: tangnes@online.no          Tlf.: 61 25 46 02

Kan påmeldes på www.nssk.no, se Utstillingskalender
Kontonummer til NSSK for betaling av påmeldingsavgiften: GRATIS

Disse kan delta: Valper 4 - 9 mnd., og Veteraner (over 8 års alder).

Fint om du forhåndspåmelder innen 22. juli 2013 for å hunden i katalogen, 
men du kan også bare møte opp på dagen, så får du delta!

På Generalforsamlingen 13. april 2013 ble det bestemt “gratis på-
melding” for dette Valpe- og Veteranshowet i år, derfor koster det 
ikke noe å delta her, verken for valper eller veteraner. Dette for 
spesielt å få nye eiere av Shetland Sheepdog til å delta med sine 
valper.

Utstillingen er uoffisiell, og arrangeres etter NKKs Regler for Valpeshow, 
Unghundskuer, Open Show og Match Show.
  
Dette er en fin anledning til å få din valp vist fram og bli bedømt,  
samt å treffe mange andre sheltie-eiere !!
  
VANDREPREMIER  
Scarlet-prisen går til: Oppdretter (NSSK-medlem) av beste valp (BIR) 
ved NSSKs Valpeshow.  

Lyngvetun-prisen: Oppdretter (NSSK-medlem) av beste valp i motsatt 
kjønn (BIM) ved NSSKs Valpeshow.
       
Fine premier til de plasserte hundene. 

Gavepremier mottas også med stor takk !

Vi ønsker dere alle hjertelig       
velkommen til Valpe- og Veteran     
showet 11. august 2013 på Jessheim.
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Påmelding sendes til:
Sissel Tangnes, Saksumdalsveien 750, 2608 Lillehammer
E-post: tangnes@online.no          Tlf.: 61 25 46 02
Kan påmeldes på www.nssk.no, se Utstillingskalender

Kontonummer til NSSK for betaling av påmeldingsavgiften: 5010 05 64650
Påmelding innen 12. august 2013, påmeldingsfrist = betalingsfrist.

Merk betalingen med reg.nr. på hund(ene) du melder på.

Pris pr. hund - Voksen kr. 350,- og Valp kr. 200,-
F.o.m. 3. påmeldte hund registrert på samme eier gis 50% rabatt dersom 
påmeldingsgebyr er innbetalt innen fristens utløp (gjelder ikke valp). Påmeldingene 
er bindende. 

Norsk Shetland 

Sheepdog Klubb
inviterer til utstilling for 
Shetland Sheepdog, valp og voksne.

Sted: Gullvåg Camping, Trøndelag
Dato: 1. september 2013.
Dommer: Mrs. Maylee Thomas - Myter Kennel, England

Betalingsdato etter påmeldingsfristens utløp medfører at det 
må betales et tilleggsgebyr på 50% og at eventuelle rabatter 
bortfaller. 

Utstillingen arrangeres etter NKKs regler.

  
Forbehold om dommerendring.

   
Overnatting kan bestilles på Gullvåg Camping:
www.gullvagcamping.no

Vær tidlig ute med hyttebestilling
for å være sikker på å få plass.

    
Gavepremier til utstillingen mottas med stor takk !

Vi ønsker dere alle hjertelig 
velkommen til utstilling
på Gullvåg Camping
1. september 2013.
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Registreringer 2012  Farger: s= sobel, t=tricolour, bm= blue merle, sv/hv=svart/hvit, hanner+tisper 

Alucia Glee, Wahl Heidi og Thomassen Odd Arve 

07.10.2012 1+3  Duetzia Ringmaster – St. Kilda’s Just Priceless 

Andersen Per Ivar Hammersnes 

31.03.2012 2+2 t  Herds Highly Defined – Flinthaug’s Beauty In Blue 

Av Rufselia, Nilsen, Hege Marie Kaspersen 

11.09.2012 2+1  Tiakaro’s Gemstone Blue John – Blessed By Angels Av Rufselia 

Av Soltun, Fosse Solveig Maria 

22.08.2012 0+2 s  Coastcollie’s Golden Eddie – Sunborne Jeans Jaunty   

Bentlise, Nygaard Anne Lise 

19.01.2012 2+1 s  Ch Rannerdale Oliver Twist – Ch Kelroe’s Pretty Black Rose 

02.04.2012 3+1  Joyland’s Great Enough – Ch Kelroe’s New Hope To Win  

Berge Siv 

01.04.2012 1+0  Frideborgs In The End – Sweet Fire Happy Girl 

22.07.2012 2+1  Frideborgs In The End – Creardon’s Gulli 

05.10.2012 0+5  Frideborgs In The End – Creardon’s Sweet Cream 

Børves Bingo, Stenehjem Judith Beate S 

27.06.2012 2+0  Ch Kensil’s Iona Illumination –  Zitara Star’s Black Butterfly 

Bøyesen Ida Wam 

19.05.2012 1+1  Ch Japaro Eye Of The Storm – Elleville Maya 

Caravan, Brun Lotta, Waldal Bente og Sørgård Linn Marie 

15.03.2012 0+3  Ch Lundecock’s Happy Talk – Caravan Inky Black 

23.07.2012 1+4  Ch Lundecock’s Happy Talk – Grandgables Sweet Fanny Adams 

27.07.2012 0+2  Apple Acres Blue Cadet – Shadow Brook’s Belive In Me 

Carmensita, Moland Henriette Rindal 

28.09.2012 2+2  Ch Japaro Chasing The Storm – Angelus Eternus 

Catoma, Jensen Wenche 

26.12.2011 0+2 s  Ch Shelteam Ace Of Diamonds – Catoma’s Guardian Angel 

10.03.2012 2+1 t, 2+0 bm Roikie’s Mack The Great – - Catoma’s Horizon Blue 

Chesslike, Monsholm Reidun og Ida Linn 

30.01.2012 0+2 s  Mohnesee’s First Edition – Chesslike Bella Donna 

Coastcollie, Wilhelmsen Jannicke 

10.04.2012 0+5  Caravan Crying In The Rain – Mellsjøhøgda’s Zunbeam 
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Gundersen Solveig 

21.10.2012 2+2  Sheldon Sinner – Lovely Sweet Bianca 

21.10.2012 0+1  Ch Lundecock’s Fiddler On The Roof – Try To Copy Me 

Hansen Bente Sæther 

02.07.2012 1+3  Caravan Knight Of The Dark – Villrikke’s Quantas Yr 

Hansen Oddveig 

06.11.2011 3+1 s, 3+1 t Turmaja’s Armani The Greatest One – Piazetta’s Oh So Pretty 

Hasimo, Bjerkevoll Harald Egil og Sigrun 

25.01.2012 0+1 s  Leeland Copper Coin – Ch Hasimo’s Dreamdesign 

28.08.2012 3+0  Mohnesee’s First Edition – Havly’s Be My Hope 

Holstad Astrid Hareide 

31.07.2012 0+2  Ingivito’s Harmony And Love – Ingivito’s Merry Madonna 

Jensen, Marit 

24.10.2011 1+3 s  Joyland’s Great Enough – Kelroe’s Real Glowing Star 

Joyland, Bosvik Kjersti og Svandalsflona Gro 

14.02.2012 0+3 s  Gosbäckens Oliver Zonett – Oddeskogen’s Exclusive To Joyland 

Karmell, Haugen Karin og Melvin 

07.10.2012 2+3 bm  Herds Highly Defined – Mellsjøhøgda’s Zalute 

Kate, Leschbrandt Kate Amilie 

09.12.2012 2+1  Poker King – Catoma’s Kiss Me Quick 

Kathimer, Johansen Kathrin og Knut-Inge 

22.12.2011 3+1 t, 0+1 bm Mellauric Mister Giles -  Kathimer’s Coco  Chanel 

30.03.2012 2+3  Mystical Spirit At Caurniehill – Kathimer’s Autumn Rose 

16.10.2012 4+1  Karmell’s You Are My Sunshine – Kathimer’s Irish Blessing 

Kerenza, Wollbraaten Sofie Vega og Trudy 

01.08.2012 1+2  Ch Shellrick’s You May Me Luck – Ch Leeland Queen Of Art 

Kristiansen Inger K 

21.05.2012 0+1 s  Mellsjøhøgda’s Zwing It – Joyland’s Made A Decision 

Krohnegården, Holmen Trude 

05.06.2012 3+1  Ch Lundecock’s Fiddler On The Roof – Krohnegården’s Solitaire Musk 
 
09.06.2012 2+3  Ch Lundecock’s Fiddler On The Roof – Krohnegården's Kikki Nevergirl 

La-Min-So, Berg Vigdis 

05.08.2012 2+2  Ch Japaro Chasing The Storm – La-Min-So’s Maya’s Baby 

20.08.2012 0+1  Ch Ingivito’s Mr Luke Skywalker – La-Min-So’s Coral Lula 

30.09.2012 1+0  Ch Japaro Chasing The Storm – La-Min-So’s Call Me Mira 

 

 
Creardon, Nordahl Irene 

07.02.2012 1+1 s, 2+0 t St. Kilda’s Yankee Spirit – Creardon’s Sakira 

Croft, Carlsen Arnhild (ut i april 2012), Tangen Torkild, Andersen Janne, Tangen Wenche og Torgerssen Kjell 

03.12.2011 1+1 s, 1+2 t Ch Lundecock’s Hit-And-Run – Croft’s Party Animal 

11.06.2012 2+3  Ch Shelteam Ace Of Diamonds – Ch Croft’s A Kind Of Magic 

08.08.2012 1+4  Ch Tachnamadra The Designer – Croft’s Whatever You Want 

Dale Andreas 

18.07.2012 1+4  Carlos Sweet Aragorn – Eddiebakken’s Don’t Worry Be Happy 

Donnalulus, Pedersen, Liliane 

03.11.2011 1+1 s/h, 1+0 bm Zitara Star’s Moon River – Babysocks Not For Sale 

08.05.2012 0+3  Ch St. Kilda’s American Mister – Bella 

Dreamkeeper, Haugsdal Lisbeth og Hansen Bjørn Egil 

14.10.2012 1+2 s  Sheltifarmen’s Oliver – Mellsjøhøgda’s Keep The Dream 

Eagermind, Mauseth Caroline E. 

04.06.2012 1+0 s  Ch Shellrick’s You May Me Luck – Ch Andvaka Solaris 

Eddiebakken, Hatteland Kari Lise 

10.08.2012 3+0  Ch Joyland’s Magic Touch – Eddiebakken’s Easy To Be 

Ellisol, Jønnes Ellen Martine 

30.06.2012 0+1  Ch Lundecock’s Fiddler On The Roof – Oddeskogen’s Classic Choice 

Eriksen Anne Christin 

16.01.2012 2+0 t, 0+1 bm Roikie’s Mack The Great – Imaferrari’s Dream Of Blue Fantacy 

Eriksen Elin Kvello 

19.09.2012 0+4  Ch Lyngvetun’s King Of Hearts – Sweet Luna 

Fjordsheltie, Skeie Grete 

13.12.2012 4+0   Ch Fjordsheltie’s Calisso – Ch Mellsjøhøgda’s Zecret Zong 

Flinthaug, Christiansen Nina 

12.05.2012 1+1  Ch Japaro Chasing The Storm – Flinthaug Mon Cherie In Black 

Foxlike, Jonassen Asbjørg og Holst Bengt 

05.04.2012 1+0  Roikie’s Mack The Great – Sheltoon Eden 

Galaxie Dobe, Luther Bjørg 

05.01.2012 1+1 s  Galaxie Dobe’s Raven The Racer – Galaxie Dobe’s Tika Dushess  

Gjelsvik Vibeke Wold 

22.02.2012 0+3  Ch Lundecock’s Hit-And-Run – Twintoy’s Big Tara 

Goldmine, Hunshammer Pia Christin 

10.01.2012 2+0 s  Ch Croft The Winner Take It All – Goldmine’s Xiting Honey-Honey 
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North Sheltie, Haugstvedt Anne og Rune 

11.04.2012 1+2  Lynnfield Joshua – North Sheltie’s Destiny Calls 

Ormøytoppen, Vikøren Anne Wenche og Oftedal Jan Arve 

22.01.2012 2+0 s, 0+2 t Ch Tachnamadra The Designer – Oddeskogen’s Golden Rose 

05.04.2012 2+2 s  Ch Rannerdale Oliver Twist – Ormøytoppen’s Lovely Rita 

11.11.2012 2+1  Ch Eddiebakken’s Lucky Luke – Gosbäckens Smilla Pascal 

Orreknuppen, Krogstad Inger 

23.12.2011 1+0 t  Ch Microgården’s Super Trouper – Orreknuppen’s Copper Celina 

26.01.2012 4+1 s  Herds History Maker – Bermarks Zafira 

19.06.2012 4+2  Emmaview Blue Shadow – Mellsjøhøgda’s Queen Of Christmas 

29.06.2012 1+0 s  Sheltifarmen’s Jedi – Orreknuppen’s Urda 

25.08.2012 1+2  Sheltifarmen’s Jedi – Orreknuppen’s Bianca 

Personligheten, Solberg Lena og Vellene Gunn K Bleikelia 

01.05.2012 4+2  Ch Kensil’s Iona Illumination – Guess Who From Shamrock River 

10.06.2012 2+2  Ch Legacies Pittsburgh’s Steel Curtain – Ahl’s Smille Smilline 

30.06.2012 2+2  Ch Kensil’s Iona Illumination – St. Kilda’s War Of Roses 

04.10.2012 4+1  Ch Legacies Pittsburgh’s Steel Curtain – Voicy Coyote 

Ragnali, Johnsen Ragnhild og Alf Inge 

10.05.2012 0+2 t,1+2 bm Sunland’s Black Power – Laguna Blue Z Dáblovy Studánky 

Rambantina, Karoliussen Laila 

19.03.2012 1+0  Ch Japaro Chasing The Storm – Leeland Dreamgirl 

Roikie, Wollenhaupt  Grete Grønvik 

27.11.2011 1+2 bm  La-Min-So’s Henry Morgan – Roikie’s Wimsy Wiola 

15.08.2012 3+1  Lizmark Marchand D’or – Roikie’s Blueie The Sweet Thing 

Seascape, Molnes Rigmor Lundebø 

16.03.2012 0+3  Fjordsheltie’s Always A Hero – Seascape’s Eriana 

Shari Pat, Olsen Anne Britt Westlund og Åge Bjørn 

27.12.2011 1+2 s  Leeland Copper Coin – Imaferrari’s Joléne 

31.12.2011 3+0 t  Ch Mellsjøhøgda’s After Dark – Shaei Pat’s Silvery Moonlight 

Shathena, Monsen Rune og Kristin S 

27.03.2012 1+4  Westlover Neon – Shathena’s Mist Of Kiara 

02.04.2012 2+3  Ch Eddiebakken’s Lucky Luke – Krohnegården’s Work Of Art Kiara 

Sheltiecharm, Grorud Grete Ina 

31.05.2012 1+2  Ch Japaro Chasing The Storm – Charmtassen’s Christmas Carol 

 
 

 

Leeland, Lie Aud Jorun og Helge 

21.10.2012 1+1  Ch Shellrick’s You May Me Luck – Leeland Fairytale 

30.10.2012 0+4  Ch Lythwood Scrumpy Jack – Leeland Yummy Rose 

Lupachis, Knibestøl Vanja og Gura Kristin 

23.07.2012 2+2  Mellsjøhøgda’s Zwing It – Twintoy’s Beautyful Mari 

Lyngvetun, Rilatt Paul og Olavessen Grete 

06.06.2012 1+0  Ch Lyngvetun’s King Of Hearts – Lyngvetun’s My Fair Lady 

29.07.2012 2+3  Ch Lyngvetun’s King Of Hearts – Ch La-Min-So’s Beautyfull Tina 

Mabel Joy, Hellesjø Kristine Ekeberg 

02.01.2012 1+3  Ch Lundecock’s Hit-And-Run – Roikie’s Blue Quizy 

27.07.2012 1+1  Ch Japaro Eye Of The Storm – Mabel Joy’s Foxy Lady 

Mainland, Olafsen Vinny B 

15.08.2012 1+2  Sheldon Sinner – Mainland’s Bachlorette 

Mehren Inger 

31.05.2012 4+1  Frideborgs In The End – Twintoy’s Sweet Sugar Zitrus 

Mellsjøhøgda, Tangnes Sissel og Olsen Johs 

01.03.2012 1+3 t, 0+2 bm Herds Highly Defined – Mellsjøhøgda’s Gotta Blue 

10.03.2012 0+1 bm  Ch Microgården’s Super Trouper – Mellsjøhøgda’s Party Party 

10.03.2012 2+2 s  Jefsfire Story Teller - Mellsjøhøgda’s Party Party 

19.05.2012 2+2 s  Herds History Maker – Orreknuppen’s Valora 

13.06.2012 3+2 t  Ch Microgården’s Super Trouper – Mellsjøhøgda’s Make Me Smile 

07.09.2012 0+1 bm  Herds Highly Defined – Mellsjøhøgda’s Silver Sensation 

02.12.2012 2+2 s  Herds History Maker – Mellsjøhøgda’s Kind Of Magic 

Minnlett, Mjelde Irene, Heidi og Linn 

29.06.2013 1+1  Ch Tunmark’s Pride And Joy – Minnlett’s Really Unique 

Miss Arin, Scheen Anne Karin 

10.12.2011 0+1 bm  La-Min-So’s Henry Morgan – Miss Arin’s Catch My Smile 

Movik Hege 

19.02.2012 1+1 s  Ch Japaro Chasing The Storm – Imaferrari’s Powerful Mille 

Myrann Anneli Ruth 

04.05.2012 1+0  Ch Kensil’s Iona Illumination – Quit A Dancer Girhl 

Nezmarka, Nes, Hildegunn Solberg 

19.05.2012 0+2 s  Mohnesee’s First Edition – Nezmarka’s Graceful Gipsy 

Nisselia, Wæhre Elisabeth 

07.08.2012 1+1  Ch Microgården’s Super Trouper – Mellsjøhøgda’s Flirt In A Skirt 
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Zitata Star, Odden June Sølvi 

22.03.2012 3+1 s  Ch St. Kilda’s American Mister – Luckyocean’s Roadtrip-Girl 

04.05.2012 1+0  Ch St. Kilda’s American Mister – Brimalou Taste Of Honey 

22.06.2012 3+1  Corinja’s A New Miracle In Blue – St. Kilda’s Time To Shine 

 

 
 
 
Importer 2012 

 

Australia 

Shelsian Shiralee 
(Nigma Cadfael – Aust Ch Shelsian Beta Belive It) 
Sobel tispe født 18.11.2011 
Oppdretter: Sprangler, Mr I R  og Mrs C E 
Eier: Kahrs, Tanja 
 

Danmark 

Poulsgaards Don't Let Me Down 
(Poulsgaards Don't Disappoint Me – Poulsgaards Delightfull Matop) 
Tricolour hannhund født 24.03.2012 
Oppdretter: Poulsgaard, Tove Winckler 
Eier: Morvik, Norunn Jakobsen 

Poulsgaards Ice And Fire 
(Poulsgaards Don't Disappoint Me - Poulsgaards My Hearts Go-On) 
Sobel tispe født 11.02.2011 
Oppdretter: Poulsgaard, Tove Winckler 
Eier: Nilsen, Terje 

Poulsgaards Shes Got The Look 
(Poulsgaards Be My Bodyguard - Poulsgaards Mischief) 
Tricolour tispe født 04.03.2012 
Oppdretter: Poulsgaard, Tove Winckler 
Eier: Nilsen, Terje 

Poulsgaards So Ment Too Bee 
(Poulsgaards Be My Bodyguard - Poulsgaards Mischief) 
Tricolour hannhund født 04.03.2012 
Oppdretter: Poulsgaard, Tove Winckler 
Eier: Nilsen, Terje 

Nederland 

Secret Mystery A Blackmagic Woman 
(Secret Mysterys Magic Compass - Secret Mystery Home For Christmas) 
Tricolour tispe født 07.08.2012 
Oppdretter: Nijen, E A Van 
Eier: Odden, June 

Secret Mystery A Magical Moment 
(Secret Mysterys Magic Compass - Secret Mystery Home For Christmas) 
Tricolour tispe født 07.08.2012 
Oppdretter: Nijen, E A Van 
Eier: Odden, June 
 
 
 
 

 
Sheltiemoon, Mortensen Grethe og Helge 

01.03.2012 2+0  Sheldon Sinner – Sheltiemoon Give Me A Chance 

18.04.2012 3+3  Sheltiemoon Funny Boy – Mainland’s Starlight 

Sheltifarmen, Pettersen Anita og Frode Bjørnar 

18.04.2012 2+4  Rambantina’s Caro – Ankidanki’s Angela 

01.08.2012 4+1  Rambantina’s Caro – Sheltifarmen’s Evita 

Shjaps, Bekkenes Aina 

07.12.2011 0+1 t  Minnlett’s Good Looking – Minnlett’s Next Success 

St. Kilda, Lauritzen Laila og Bjørn, Gullvik Ingrid og Frivåg Fred  

11.08.2012 1+0  Ch Legacies Heir Apparent – Nice Try Delightful Dee 

18.08.2012 1+0  Ch Legacies Pittsburgh’s Steel Curtain –  Ch North Sheltie’s Wine N Roses 

07.09.2012 1+0  Ch Ha-Dar Newsworthy -  St. Kilda’s Dream West 

14.10.2012 0+1  Blue Heavens Midnight Cowboy – St. Kilda’s Be My Joy 

Strandvins, Skaatan Geir og Lie Anette 

09.03.2012 1+3 s  Ch Eddiebakken’s Lucky Luke – Jasmine 

11.03.2012 2+3  Westhlover Neon – Strandvins Love Hurts 

Sunborne, Iversen Jorun Margrethe og Carina 

07.06.2012 7+1  Caravan Knight Of The Dark – Belmark La Senza 

12.08.2012 1+4  Caravan Knight Of The Dark – Sunborne Presious Pearl 

18.08.2012 0+3  Änghagens Vinter – Sunborne Absolute Addition 

22.08.2012 2+3  Caravan Knight Of The Dark – Sunborne Yrsin Ylva 

Sunland, Lund Berit og Reidar 

29.06.2012 2+1   Mellsjøhøgda’s Zwing It – Ch Oddeskogen’s Beautiful Angel 

04.07.2012 1+2  Mellsjøhøgda’s Zwing It – Sunland’s Star Passion 

Tho Anne 

17.03.2012 1+3  Ch Japaro Chasing The Storm – Twintoy’s Queen Sabrina 

Tiakaro, Hallgrimsen Gunn Brekne og Thor  

25.06.2012 2+1  Ch Lyngvetun’s King Of Hearts – Tiakaro’s Isis Th Blue Pearl 

Toyamikis, Kosinski Christina og Kirsten 

15.01.2012 0+1 s, 1+0 t Ch Legacies Heir Apparent – Princess Windy 

Tøkje Else 

05.02.2012 3+0 t  Timashi’s Charlie Kanso - Quipus Jicha Nisku Ku Ish Ku 

Wilsgård Jeanette 

25.04.2012 2+0   Ch Microgården’s Super Trouper – Wellborn’s Charming Maya 

Zevista, Vistad Liv Jorin 

29.08.2012 0+1  Gosbäckens Oliver Zonett – Croft’s Magic Of Love 
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Salty Forrest's Springbreak Norna 
(Fables Sheltie Black Baltazar - Ellisimas Black Angèlica) 
Tricolour tispe fødr 08.06.2008 
Oppdretter: Sandberg, Christina 
Eier: Odden, June 

Whalsay Lucky Lucy 
(Milesend Gold Award - Whalsay Matilda) 
Sobel tispe født 17.06.2012 
Oppdretter: Sjölund, Monica 
Eier: Lie, Annette 

Windy Peak Guardian Angel 
(Lizmark Marchand D'or - Windy Peak Whopsy Daisy) 
Blue Merle tispe født 28.03.2012 
Oppdretter: Strålin, Gunilla 
Eier: Pedersen, Kristin 

USA 

Apple Acres Blue Cadet 
(US Ch Blue Heavens Hi Ho Silver - Apple Acress Blue Heaven Jasmine) 
Blue Merle hannhund  født 31.12.2006 
Oppdretter: Guzman , Locklyn 
Eier: Brun, Lotta 

Belmark La Senza 
(US Ch Belmark Lo And Behold - Belmark Recherche) 
Blue Merle tispe født 01.02.2010 
Oppdretter: Thompson, Bella 
Eier: Iversen, Jorun Margrethe 

Kellcrest Blackjack 
(Us Ch Sea Haven Etched In Silver – Serenity’s Shake Her Booty) 
Sort/Hvit hannhund født 07.06.2011 
Oppdretter: Covatch, Veronica og Kutz, Irene S 
Eier: Brun, Lotta 

US Ch Legacies Pittsburgh's Steel Curtain 
(Apple Acres Blue Cadet - Legacies Back In Black) 
Blue Merle hannhund født 03.11.2008 
Oppdretter: Covatch, Veronica 
Eier: Solberg, Lena 

Statistikk  2012  2011   2010  
  
 
Antall registrerte valper:  420, 198h og 222t  493, 250h og 243 t  497, 232 h og 265 t 
  
Antall registrerte kull:  129    158   144  
   
Snitt antall valper pr kull:  3,3    3,1   3,2  
    
Antall hanner brukt i avl: 67    83   67  
   
Snitt antall valper pr hannhund: 6,3    5,4   7,4  
    
Snitt antall kull pr hannhund:  1,9    1,9   2,1  
 
NKK sluttet midt i året å registrere fargene på valpene, derfor dessverre ingen statistikk på farger.   
  
  
Importer 2012: 
Antall importerte hunder var 26, derav 12 hannhunder og 14 tisper. 1 importert fra Australia, 4 importert fra Danmark, 2 fra 
Nederland, 1 fra Storbritannia, 14 fra Sverige og 4 fra USA 
Fargefordeling på disse: 12 soble, 8 tricolour,5 blue merle og 1 svart/hvit. 
      
 
 

 

Storbritannia 

Evad Shades Of Opal 
(Evad Space Shadows JW - Evad Opal Suprize) 
Sobel hannhund født 01.01.2012 
Oppdretter: Weller, Mr D & Mrs D 
Eier: Tangnes, Sissel 

Sverige 

Frenja Yes I'm A Nice Guy 
(S Uch Sommerville Mr Nice Guy - Frenja Keen-Eyed Baby) 
Tricolour hannhund født 22.04.2012 
Oppdretter: Porseryd, Paula, Eier: Raugstad, Venke 

Idavallenfriend's Kempe Of Saffran 
(Guns & Roses Scottish Spy – Idavallenfriend’s Saffra Of Passion) 
Sobel hannhund født 27.09.2011 
Oppdretter: Ivarsson, Agneta og Idevall, Sofie 
Eier: Huse, Bjørnar 

Jaffadays Diamant Jubilee 
(Lundecock's Kiss Kiss Bang Bang – DK S Uch Jaffadays Tiptop Telma) 
Sobel tispe født 07.05.2012 
Oppdretter: Lundin, Susanne og Mikael 
Eier: Jonassen, Asbjørg 

Jenzan Dramatic Dumbo 
(Fairyhome's Saturday Night Fever - Hillfire Beautiful Bluebell) 
Blue Merle hannhund født 21.02.2012 
Oppdretter: Söderholm, Charlotte Raud 
Eier: Berg, Augustina Eline 

Li Line's Follow The Stars 
(S Uch Shellrick's Mystic Moon - Pm Quality's Star Of Jericho) 
Tricolour hannhund født 28.02.2012 
Oppdretter: Ivarsson, Linda 
Eier: Dybvig, Brit Mona 

Lundecock's Hey Paula 
(S Uch Lundecock's Light My Fire - Sunsweet My Heart Go On) 
Sobel tispe født 08.08.2012 
Oppdretter: Andersson, Johnny og Nordieng Ulrika 
Eier: Haugstvedt, Anne 

Lundecock's Last Reply 
(S Uch Lundecock's Light My Fire - Sunsweet My Heart Go On) 
Sobel tispe født 08.08.2012 
Oppdretter: Andersson, Johnny og Nordieng Ulrika 
Eier: Wahl, Heidi 

Lundecock's Maine Course 
(Lizmark Marchand D'or - Snödroppens Beautiful Dream) 
Sobel hannhund født 22.01.2012 
Oppdretter: Andersson, Johnny og Nordieng Ulrika 
Eier: Mo, Kristin 

Menjarinn Marisa Miller 
(Cindylines Mini Gismo - Menjarinn Tilly) 
Sobel tispe født 28.07.2011 
Oppdretter: Norden, Janet 
Eier: Skjærvik, Line 

Moorwood Simply Precious 
(Aust Nord Uch Louanda Simply Gold – S Ee Fin Uch SV-11 Moorwood Aflame Of Passion) 
Sobel tispe født 17.09.2012 
Oppdretter: Svarstad, Birgitta og Per 
Eier: Pollestad, Elisabeth 

Pm Quality's Only The Lonely 
(S N Uch Shellrick's You May Me Luck – S Uch Rannerdale Lady Marmalade) 
Sobel hannhund født 17.11.2011 
Oppdretter: Karlsson, Pirkko 
Eier: Brambani, Linda 
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Brukte hannhunder 2012: 
 
Navn: Antall / Kull Gj.snitt pr kull 
Caravan Knight Of The Dark 22/4 5,5 
Ch Japaro Chasing The Storm 21/8 2,63 
Herds Highly Defined 16/4 4,0 
Frideborgs In The End 14/4 3,5 
Ch Kensil's Iona Illumination 13/4 3,25 
Ch Lyngvetun's King Of Hearts 13/4 3,25 
Herds History Maker 13/3 4,33 
Ch Eddiebakken`s Lucky Luke 12/3 4,0 
Ch Lundecock's Hit-And-Run 12/3 4,0 
Ch Microgården's Super Trouper 11/5 2,3 
Ch Lundecock’s Fiddler On The Roof 11/4 2,75 
Mellsjøhøgda's Zwing It 11/4 2,75 
Rambantina`s Caro 11/2 5,5 
Ch Legacies Pittsburgh`s Steel Curtain 10/3 3,3 
Westhlover Neon 10/2 5,0 
Sheldon Sinner 9/3 3,0 
Roikie’s Mack The Great 9/3 3,0 
Ch Tacnamadra The Designer 9/2 4,5 
Ch St. Kilda's American Mister 8/3 2,67 
Ch Lundecock’s Happy Talk 8/2 4,0 
Turmaja's Armani The Greatest One 8/1 8,0 
Mohnesee`s First Edition 7/3 2,33 
Ch Rannerdale Oliwer Twist 7/2 3,5 
Ch Shellrick's You May Me Luck 6/3 2,0 
Applestone's Black Bear Trampe 6/2 3,0 
Emmaview Blue Shadow 6/1 6,0 
Sheltiemoon Funny Boy 6/1 6,0 
Sunland`s Black Power 5/1 5,0 
Ch Shelteam Ace Of Diamonds 7/2 3,5 
Mystical Spirit At Caurniehill 5/1 5,0 
Carlos Sweet Aragorn 5/1 5,0 
Karmell's You Are My Sunshine 5/1 5,0 
Caravan Crying In The Rain 5/1 5,0 
Gosbäckens Oliver Zonett 4/2 2,0 
Ch Japaro Eye Of The Storm 4/2 2,0 
Sheltiefarmen Jedi 4/2 2,0 
Leeland Copper Coin 4/2 2,0 
La-Min-So's Henry Morgan 4/2 2,0 
Mellauric Mister Giles 4/1 4,0 
Corinja`s A New Miracle In Blue 4/1 4,0 
Duetzia Ringmaster 4/1 4,0 
Ch Fjordsheltie's Calliso 4/1 4,0 
Jefsfire Story Teller 4/1 4,0 
Joyland`s Great Enough 4/1 4,0 
Ch Lythwood Scrumpy Jack 4/1 4,0 
Lizmark Marchand Dor 4/1 4,0 
St. Kilda`s Yankee Spirit 4/1 4,0 
Ch Legacies Heir Apparent 3/2 1,5 
Ch Mellsjøhøgda's After Dark 3/1 3,0 
Ch Joyland’s Magic Touch 3/1 3,0 
Fjordsheltie's Always A Hero 3/1 3,0 
Lynnfield Joshua 3/1 3,0 
Poker King 3/1 3,0 
Tiakaro’s Gemstone Blue John 3/1 3,0 
Timashi`s Charlie Kanso 3/1 3,0 
Änghagens Vinter 3/1 3,0 
Sheltiefarmen Oliver 3/1 3,0 
Zitara Star's Moon River 3/1 3,0 
Apple Acres Blue Cadet 2/1 2,0 
Coastcollie’s Golden Eddie 2/1 2,0 
Ch Croft’s The Winner Take It All 2/1 2,0 
Galaxie Dobe's Raven The Racer 2/1 2,0 
Ingivito's Harmony And Love 2/1 2,0 
Ch Tunmark's Pride And Joy 2/1 2,0 
Blue Heavens Midnight Cowboy 1/1 1,0 
Ch Ha-Dar Newsworthy 1/1 1,0 
Ch Ingivito's Mr Luke Skywalker 1/1 1,0 
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Rasestandard for Shetland Sheepdog
- med kommentarer og bilder -

Heftet kan bestilles fra NSSK’s Minimarked.

Forord i heftet: Norsk Shetland Sheepdog Klubb laget i 2001 et rasekompendium der 
man kombinerte FCIs rasestandard og oversettelse av kommentarene fra The English 
Shetland Sheepdog Clubs rasekompendium.

I 2011 ble FCIs rasestandard revidert, og det ble derfor nødvendig å lage et nytt rase-
kompendium.

Heftet retter seg såvel mot oppdrettere av rasen, som mot rasedommere. 

I likhet med det forrige rasekompeniet har klubben bestrebet seg på å presentere hun-
der som er rasetypiske og så korrekte som mulig opp mot rasestandarden fra rasens 
hjemland Storbrittania, og vi håper at dommerne vil bestrebe seg på å dømme frem 
hunder av korrekt type.

Dette nye heftet har understrekinger i teksten er de endringer som er gjort
i standarden, kommentarer i kursiv skrift.

EKSEMPEL fra første avsnitt:
Helhetsinntrykk: Liten, lang-
håret brukshund  med stor 
skjønnhet, ikke klumpet eller 
grov, bevegelser smidige og 
grasiøse. Symmetrisk silhuett 
slik at alle detaljer harmo-
nerer med helheten. Rikelig 
pels, manke- og brystpels, vel-
formet hode og yndig uttrykk 
er med på å skape idealet.

En kombinasjon av den første set-
ningen i dette avsnittet, kombin-
ert med senere avsnitt ville kunne 
leses: ”Liten, langhåret brukshund 
med stor skjønnhet, sterk og ak-
tiv, men smidig og grasiøs, uten 
klumpethet eller grovhet”. Dette 
ville komplettere et bilde av sub-
stans og eleganse i perfekt bal-
anse. Hannhunden skal selvsagt 
alltid være maskulin og tispen 
feminin. 

Helhetsinntrykket og det tiltalende 
hos rasen, inkludert dets essen-
sielt yndige og årvåkne, men lik-
evel milde uttrykk, er så avhengig 
av dets ideelle balanse mellom 
øyne og ører sammen med hodets 
proporsjoner, at kommentarene i 
disse ”kapitlene” må leses og vur-
deres som en del av helheten.
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Valpens utvikling 
      
Hentet fra: http://www.valpepoter.no/

Uke 1-2 -> Livet i valpekassa

Valpen er døv, blind og følsom for berøring og temperatur. Den har bra smakssans men 
dårlig luktesans. Ca ved 2 uker åpner valpen øynene, men synet er fortsatt dårlig. 
Framparten fungerer, men bakdelen blir mest slept med.

Uke 2-3

Synet utvikles og hørselen blir raskt bedre. Bakbeina begynner å henge med og halen 
vifter. De første tennene viser seg. Valpen oppdager sine søsken og gjør forsøk på lek.

Uke 4-5

Valper fødes både psykisk og fysisk uutviklede. Først ved 4 ukers alder begynner valpen 
å kunne ta intiativ og søke opp det som interesserer den. Den reagerer også sterkere 
på omgivelsene og i løpet av denne uken begynner valpene å reagere mistenksomt på 
fremmede. Alle hører ikke til flokken, hvem er du?

Uke 3-12 -> Ut å oppdage verden

Denne perioden kalles sosialiseringsperioden. Oppdagelsesferden ut i livet begynner. 
Valpen begynner å interessere seg for livet utenfor valpekassa. Verden skal helt enkelt 
presenteres i hele sin herlighet. 

Selvfølgelig er det den fremtidige samarbeidspartneren som skal vise vei. Hundens 
beste venn; mennesket, skal inn som læremester. Valpen skal lære seg å kjenne og bli 
fortrolig med mennesket, samtidig som tispa (moren) drar seg unna etter hvert som 
ukene går.

Uke 8

Midt i den viktige tiden når valpen skal ut i verden for å se og lære, kommer du og 
henter den. Og selvfølgelig er du den beste mentoren og riktig person til å presentere 
livet som det kommer til å se ut for dere. Rundt den åttende uken er valpen i beste 
modus for å knytte kontakter og være sosial. Det gjelder mennesker, hunder og andre 
dyr. Uansett hvem den støter på, er det en potensiell venn.

Uke 13-16 -> Teste grenser

Når valpen er rundt tretten uker støter du på første runde med hormoner. Halvt 
kjønnsmoden er et begrep å huske. Både hos hannhunder og tisper øker det mannlige 
kjønnshormonet testosteron.  Den lille krabaten tøffer seg opp, knurrer og utfordrer 
deg med dueller om lederskapet. 

Det finnes valper som i stedet for å bli litt tøffe, heller reagerer med å bli engstelige og 
redde. Uansett hvordan valpen oppfører seg, skal du møte den med størst mulig roli-
ghet. Den trenger ikke være hverken tøff eller redd, det finnes ingenting her i verden 
som du ikke klarer. Du har tatt rollen som den gode lederen. En morsom leder som 
finner på alle mulige leker og overraskelser, og som vet å avslutte i riktig tid. Start- og 
stopp knappen hviler trygt i dine hender. 

3-6 måneder -> Knytter bånd

Denne tiden er viktig for å lære hverandre å kjenne. Nå lærer valpen din seg hvor den 
hører hjemme. Samtidig som den psykiske og fysiske utviklingen fortsetter, har dere 
startet et samarbeid. Valpen som har følt seg i sentrum, finner seg til rette i flokken og 
blir del av en større sammenheng. Dere lærer hverandres språk og dette er tiden for di-
verse praktisk innlæring. Valpen forstår og trives med å fungere etter flokkens ønsker.

5-7 måneder -> Spøkealderen

Plutselig er alt farlig – naboens søppelkasser, plastposer som flagrer i vinden, mose på 
trestubber osv. Rolig, valpen har ikke blitt gal. Du later som ingenting og går videre, så 
roer det seg snart ned. Dette er også tiden da den lydige valpen mister sin hørsel. Det 
kan i hvert fall virke sånn når innkallingen som fungerte så bra, plutselig ignoreres helt. 
Mye av nonchalansen kommer helt enkelt av den økede nysgjerrigheten på verden. 

9 måned -> slyngelalderen

Omtrent i denne perioden blir de fleste hunder kjønnsmodne, men det varierer mye. 
Små raser kan bli det tidligere, store raser kan drøye over året. Første løpetid viser at 
tispen er klar for å få valper, men mentalt er hun langt i fra moden. Under denne tiden 
kommer hunden til å stille spørsmål om dens plass i flokken. Har den havnet riktig? 
Og skal saker og ting virkelig møtes sånn som min eier sier? Kan man ikke gjøre slik 
i stedet?

Hunden går igjennom flere perioder hvor den kommer til å utfordre ditt lederskap. Hos 
noen hunder merker man det neste ikke, mens hos andre er det skikkelige oppgjør. Et 
alternativ til det trassete tøffe, kan være at hunden viser redsel og underdanighet. Din 
oppførsel har samme mål uansett hvordan din hund oppfører seg. Du vil ha en hund 
som følger deg og er trygg. Demp eller støtt i forhold til situasjon.

1 år - Gratulerer!

Når de verste hormonstormene har 
rast fra seg, kommer det rolige. Det 
kan være deilig å vite at mønsteret 
ofte kommer igjen, ro etter storm. 

Nå er valpen stabil og realtivt sterk 
både psykisk og fysisk. En utmerket 
tid for introduksjon av mere avan-
sert trening. Mange spesialkurs hil-
ser velkommen til hunder i denne 
alderen. Fo

to
: 
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De første månedene trenger ikke valpen noe ekstra stimulering utover det 
å være til og oppdage verden rundt seg. Å la den være sammen med deg i 
hverdagen og oppdage og å være nysgjerrig på egen hånd, men også at du tar 
deg tid til å omgås den lille, er det eneste som trengs. Det finns aktiviteter du 
kan gjøre, men med måte:

1. Tilby leker.
La valpen velge selv når den vil leke. Ha noen enkle leker i en bøtte eller eske, slik at 
det lager litt lyd når valpen skal finne lekene sine.

2. Oppdage verden.
Utemiljøet er veldig stimulerende. Ta med valpen ut i hagen, i skogen, i parken og la 
den oppdage verden: Blomster, gress og trær, insekter og småkryp, biler som kjører 
forbi, barn som roper, fugler som kvitrer og alt hva som høres og ses kan.

3. Besøk byen.
Ta med valpen til byen. Sett deg på en benk eller en kafè og la valpen observere omgiv-
elsene, og kanskje hilse på en og annen.

4. Møter. 
Omgås med andre hunder. Eldre hunder lærer valpen sosial kompetanse og valper 
lærer mye av å leke med andre valper. 

5. Lek og kos.
Det er både koselig og morsomt å ha nærkontakt med valpen. Gå ikke inn i drakamper 
eller brytekamper med valpen hvor den drar og biter i hender, klær og føtter. Leke og 
kose på gulvet eller i sofaen er bra.

6. Enkel søklek. 
Rull eller gjem en ball eller annen leke. Litt hjernetrim er bare bra, men det skal være 
lystbetont uten krav og på valpens premisser.

Bra leker for valpen:

 - en myk ball å rulle
 - et gummibein eller lignende å bite i
 - en gammel sokk med avispapir inni som lager lyd eller en plyshleke 
 - Naturen i hagen eller parken 

 
Vet du... 

Når valpen nærmer seg et halvt år kan det være lurt å øke aktivitsnivået. Litt mer 
mosjon og hverdagslydighet er bra å begynne med.

6 fornuftige aktiviteter med valpen      

Hentet fra: http://www.valpepoter.no/
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Sommervarmen:

Hvis hunden kunne velge sin egen sommerferie, da ville den neppe likt å kokes varm i
en bil, stå i band med en tom vannskål, eller stå i bur hele dagen.

Den ville nok likt å leke med andre hunder, streife litt, vasse litt kanskje, sove i en
skygge. Den ville kost seg med alt som skjer rundt seg, de gode luktene og bare føle
at den er til!

Hunden er ikke så ulik et menneske. Også hunden liker å leve, ha det morsomt, bruke
hodet sitt og kroppen sin!

Når det er varmt, bør hovedturene skje tidlig om morgenen og sent om kvelden, aldri
når sola står midt på himmelen!

Det er alltid en fordel om man kan legge turene der det er ferskvann, for hundene må
drikke mye om sommeren. Og den kan også få mulighet for en dukkert, slik at den
får avkjølt seg! Om det er vann, bekk, tjærn, der er ikke hunden så kresen. Skal den
bade i saltvann må du ha med drikke til den, samt skylle av salt når du kommer hjem!

Våteksem: 

Vær obs på at hos enkelte hunder kan fuktigheten som sitter igjen i pelsen etter badin-
gen føre til hudbetennelse, såkalt våteksem, eller ørebetennelse. Hvis din hund har 
hatt dette problemet før, er det lurt å være ekstra oppmerksom på å tørke den godt 
etter bading.

Ferieturen: 

Usikrede dyr i bil er en risiko for seg selv og andre passasjerer i bilen, derfor er det 
viktig at de sikres skikkelig. Bur er den beste løsningen i bil. Fortrinnsvis skal burene 
festes i bilen, eventuelt plasseres på en måte som gjør at de står støtt. Hunder kan 
også sikres ved å bruke sikkerhetsseler som festes til bilens allerede eksisterende sik-
kerhetsbelter.

Det er lurt å ha med førstehjelpsskrin til hunden. Prednisolontablett i tilfelle huggorm-
bitt eller vepsestikk! Gi tablett, og dra i hui og hast til veterinær. 

Bestill overnatting i god tid, da ikke alle overnattingssteder tillater hund. Og de som 
tillater, tar gjerne et ekstra honoar for hunden til ekstra renhold.

Forgiftninger: 

Hvis du vet at hunden eller katten din har spist noe den ikke burde, kan du kontakte 
Giftsentralen (telefon 22 59 13 00, åpen hele døgnet), eller veterinær. Symptomer på 
forgiftninger vil variere etter hva dyret har fått i seg.

Sommertips
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Spør en forsker: Ser hunder hva som skjer på TV? 

Hunder kan faktisk se på TV sammen med eieren sin, men hva ser egentlig 
pelskompisene på skjermen?

Før sa man at kjæledyrene våre ikke fikk noe ut av å vende blikket mot TV-skjermen.

Forskning.no-leser Bjørne Malmanger lurer på om dette kanskje ikke stemmer lenger:

Man sier at hunder ikke ser hva som skjer på TV, men hva med de nye TV-ene, ser 
hunder bedre på disse? Og hva fanger de egentlig opp av det som foregår på skjermen?

Flere bilder per sekund

 - De ser nok like godt på de nye TV-ene som de ser ute i verden, svarer Ernst Otto 
Ropstad.

Han er førsteamanuensis ved Norges veterinærhøgskoles og har spesialisert seg i 
dyrenes syn.

 Ropstad forteller at forskning.no-leseren har helt rett i sine antakelser: 

 - Ettersom TV-ene i dag kan vise flere bilder per sekund klarer hunder å oppfatte disse 
bildene som film, slik vi gjør.

Å sette sammen en serie av bilder til det øynene våre oppfatter som film kalles flicker 
fusion frequency.

Mens gamle TV-er kunne skifte opp til femti bilder per sekund, kan vi i dag få kjøpt 
TV-er som kan gjøre langt flere bildebytter i sekundet.

Og det er forskjeller i dyreriket på hvor mange bilder per sekund som må til for å lure 
øynene til å se film, og ikke flimmer. 

Egen hundekanal

Mens vi mennesker trenger mellom seksten og tjue bilder per sekund for å se dem som 
en sammenhengende film, trenger hunder rundt sytti bilder.

Derfor så hunder bare flimring på de gamle TV-ene. Men med mye bedre oppløsning i 
dagens TV-skjermer blir altså hunden også en potensiell seer.

Dette har blant annet blitt plukket opp i USA, hvor det finnes egne TV-kanaler for hun-
der. I følge TV-kanalen DogTV skal dette klippet stimulere den pelskledde målgruppen. 
De reklamerer også med å ha programmer som  skal underholde elle roe ned hunden.

Hvis du har andre dyr bør du imidlertid gjøre litt undersøkelser før du setter kjæle-
kompisen foran TV-en.

Fugler trenger for eksempel minst 100 bilder per sekund for å se det som film.

Å ha en fugl i samme rom som en TV med lavere oppløsning vil være veldig stressende 
for fuglen.

 - Det blir dyreplageri, sier Ropstad. Det er som å plassere deg i et rom med konstant 
diskolys. 

Hunder ser altså hva som skjer på TV, men de ser allikevel ikke det samme som vi ser. 

Tappene i øynene våre gjør TV-opplevelsen ganske ulik for hund og eier, forteller før-
steamanuensis Ernst Otto Ropstad ved Norges veterinærhøgskole.

Tapp for TV

 - Hunder ser farger, men de ser ikke de samme fargene som vi gjør, sier Ropstad.

Fargesynet bestemmes av tappene på netthinnen i øyet. For å se farger må man ha 
minst to forskjellige typer tapper. Hunder har to, og mennesker har tre. Det gjør for 
eksempel at det vi oppfatter som rødt vil hunder se som gulaktig eller hvitt, forteller 
førsteamanuensisen.

Disse tappene påvirker også detaljesynet, derfor har hunder dårligere detaljesyn enn 
det vi mennesker har. 

Færre fuglefarger

Ropstad sier at hundene derfor ser like godt som vi gjør på TV, men at de ser like godt 
basert på sitt syn:

 - De ser detaljer på de nye TV-ene, ja, det er helt klart.

Hunder ser da altså fuglen som flyr over TV-skjermen omtrent like detaljert som de 
ville sett den i naturen.

Da er det kanskje ikke så rart at noen hunder hopper mot TV-en når det plutselig står 
en ulv eller hest midt i stua deres.

For det er ikke alle hunder som er like snille mot TV-dyrene. Vi kommer tilbake til dette 
litt senere i artikkelen. Men først skal det nevnes at hunder muligens har forskjellig 
TV-syn.

Lite forskning på hunde-TV

 - Det har ikke blitt forsket på raseforskjeller når det gjelder hvor mange bilder per 
sekund de må ha for å se det som film.

 - Men det kan tenkes at det er noen forskjeller, sier Ropstad. Han mener at det er 
individuelle forskjeller, men at vi ikke vet sikkert hva det kommer av.

Selv har forskeren hatt fem fuglehunder, og forteller at noen av dem er interessert i TV, 
mens andre bryr seg fint lite.

En av hundene hans følger for eksempel med hvis det dukker opp en fugl eller en hund 
på skjermen. 

Fra: http://www.forskning.no/artikler/2012/desember/342341
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Og en hund som er interessert i tennisballer kan kanskje følge med på tenniskamper, 
tror han.

 - Men juleprogrammer med pepperkakebaking tror jeg ikke de bryr seg så mye om, 
ler Ropstad. 

Og hvis du har en hund som titter bort på dyrene på TV, men tydelig har skjønt at de 
ikke befinner seg i stua, så er det mulig du har en smarting.

Jaktinstinktet tar over

Bjarne Braastad er professor ved Institutt for husdyr- og akvakulturvitenskap, UMB. 

Professor Bjarne Braastad sier at jaktinstinktet kan gjøre det vanskelig for noen hunder 
å forstå at det ikke er et ekte dyr som er på besøk i stua.

Professoren har katter, og forteller at de også liker å ta en titt på TV noen ganger.
Spesielt om det er fugler eller mus der. 

Han mener du har en smart hund hvis den skjønner at dyret på TV ikke er ekte.

 - Noen kan hoppe mot TV-en og angripe, men de fleste vil nok fort lære at det ikke 
er noe dyr der.

 - Man kan si at hvis hunden ikke lærer av erfaring, altså at det man ser på TV ikke er 
til å få tak i, så er det instinktet som dominerer adferden.

Når dyr er på jakt er det nettopp bevegelser i forhold til bakgrunnen som er interes-
sant, og TV kan dermed vekke jaktinstinktet.

 - Hvis det er et dominerende instinkt vil det i liten grad påvirkes av egen læring, sier 
professoren.

Det er ikke nødvendigvis gøy å ha en jeger midt i gullrekka, men da har forskeren 
noen råd.

Bjeffero i TV-stua

For hundeeiere som ikke får bjeffero i stua er det heldigvis mulig å trene vekk denne 
instinktadferden. Man kan venne hunden av med det, sier Braastad.

Han foreslår å bruke kommandoer hunden allerede kan. For eksempel noe så enkelt 
som ordet nei, hvis hunden allerede vet at det betyr at den gjør noe du ikke vil at den 
skal gjøre. Eller du kan gi hunden beskjed om hva du vil at den skal gjøre i stedet. For 
eksempel gå bort til teppet sitt, og sette seg der og bli.

Men hunder er individer, og ett råd fungerer ikke for alle.

Går det helt over bjeffestyr, er kanskje en telefon til en hundetrener det beste rådet 
for å få slutt på TV-jakta.

Schrödingers Katt hadde et innslag om hunder og TV-titting. Episoden kan sees her: 
http://tv.nrk.no/serie/schrodingers-katt1/dmpv73000813/07-03-2013
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En hundeutstilling er egentlig en skjønnhetskonkurranse. Hundens eksteriør og kvalitet 
blir gransket av dommeren, og sammenlignet med det “bilde” som han har i hodet sitt 
for akkurat “den ideelle Shetland Sheepdog”. Dommeren skal være fagmann på rasens 
anatomi og konstruksjon, og er også suveren for dagen med sin vurdering av det han 
tolker ut ifra standaren.

Alle raser har en “rasestandard” som beskriver hvordan den ideelle hund i rasen skal 
se ut. Rasestandaren kan selvsagt tolkes på ulike måter, og til slutt er det dommerens 
personlige oppfatning og vurdering som er avgjørende. NB: Rasestandard for Shetland 
Sheepdog kan kjøpes fra NSSKs Minimarked, se annonse et annet sted i bladet for både 
Rasestandarden og Minimarkedet.

Om din hund ikke lykkes første gangen du er på utstilling, kan en annen dommer verd-
sette hunden din på en helt annen måte. Absolutt alle hunder, selv den best premierte 
champion har sine feil, ingen hund er helt feilfri. Men det er graden av feil som er 
avgjørende, og du kommer langt med å vise frem din hund på en fin måte. Her kom-
mer trening inn!

For å få hunden til å vise seg til sin fordel på utstillingsdagen, kreves trening på 
forhånd. Hunden må kunne stå pent på et bord og bli håndtert av fremmede, må tåle 
at fremmede ser på tennene, må kunne gå pent i bånd, må kunne stå fint og være 
oppmerksom (toppe ørene for sheltie). Uten at hunden kan dette, kan man heller ikke 
forvente de helt store resultatene i utstillingsringen. 

Begynn med å trene valpen fra den er liten. Still valpen opp på et bord med skli-
sikkert underlag, mens først og fremst du - og senere andre - kan kjenne på den over 
hele kroppen, samt tenner og bitt. I starten kan det være vanskelig, men øvelse gjør 
mester. Dette er hva en dommer vil gjøre på utstilling, så det er viktig at valpen blir 
fortrolig med det. Du må også lære hunden å gå ved siden av deg i bånd, og få den til 
å “stå pent”.

I utstillingsringen skal hunden kunne stå helt stille mens dommeren gransker og sam-
menligner din hund med de andre hundene som deltar. Hunden skal også kunne gå 
pent i bånd innimellom andre hunder, uten å bry seg om hva som skjer rundt omkring. 
En godbit i hånden kan være bra for å få hunden til å stå pent. 

Ros hunden med å gi en godbit når den har vært flink. 

Ny  på  Hundeutstilling ?

Sløyfer og rosetter er av 
forskjellige farger, som 
betyr hvilken premiering 
du har fått.
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1.     premie Rød sløyfe / Excellent. Nr 1 i klassen er også rød sløyfe.

2.     premie Blå sløyfe / Very good. Nr 2 i klassen er også blå sløyfe.

3.     premie Gul sløyfe / Good. Nr 3 i klassen er også gul sløyfe.

4.     premie Grønn sløyfe / Sufficient. Nr 4 i klassen er også grønn sløyfe.

CK-sløyfe og rosett er rosa. CK betyr at hunden er av “Certifikat kvalitet”.

Certifikatsløyfe og rosett: Nasjonalfarget.

ReserveCertifikat-sløyfe og rosett: Lyse blå

Championatsløyfe og rosett: Rød/grønn

Deltagersløyfe i Championklasse: Hvit/rød

Deltagersløyfe i Veteranklasse: Grå/rosa

BIR-sløyfe og rosett for best i rasen: Rød/gul 

BIM-sløyfe og rosett for best i rasen i motsatt kjønn: Grønn/hvit

0 i premiekvalitet: Sløyfen er grå.  

KIP = Kan ikke bedømmes: Sløyfen er brun

Valper, alder 4 - 9 mnd.:

Deltagersløyfe: Lilla/rosa

1.     premie: Rød/rosa

2.     premie: Blå/rosa

3.     premie: Gul/rosa

4.     premie: Grønn/rosa

Premiesløyfer og rosetter
i Lydighet og Agility

Sløyfefarge for deltager
i Agility: Orange/sort

Sløyfefarge for deltager
i Lydighet: Sort/rød/gul Agilityhund i aksjon. Foto: Siri Segalstad

Premiesløyfer og rosetter for hunder over 9 mnd.
- på eksteriørutstilling
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Barn og hund

Eksempel 2: Vi lærer barna våre at det er galt å ta leker fra andre. Det samme gjelder 
hundens leker. Barn skal ikke utføre drakamper med hunden uten at det er en voksen i 
umiddelbar nærhet som kan gripe inn og veilede hvis det skulle gå for langt.

Barn og hund kan få en helt spesiell kontakt, men man skal ikke stole for mye 
på familiehunden. La aldri en baby eller et barn være alene med en hund! Det 
finnes nok av tilfeller der kjæledyr har skadet små barn, selv om det ikke er 
ondt ment fra dyret sin side.

En hund skal aldri være alene med et barn, selv om hunden er ”verdens snilleste”. 
Dette gjelder om barnet så er seks måneder eller seks år. Eieren skal være til stede og 
ha full kontroll dersom hunden skal være i samme rom som barnet.

En hund kan tåle mye av et barn. Røff behandling over lengre tid kan aksepteres, men 
en dag kan det smelle. Hunden vil hele tiden prøve å formidle at den ikke setter pris på 
at barnet drar i ørene, stikker fingrene i øynene eller reiser seg opp med et solid tak i 
pelsen som hjelp. Hvis hunden ikke blir hørt vil den til slutt kunne si ifra. Det kan være 
alt fra en advarsel med masse lyd og tennene lett plassert i barnets arm, til alvorlige 
bittskader. Det er eierens ansvar å forhindre at hunden blir presset så langt som dette. 

Eksempel 1: Vi mennesker vil ha maten vår i fred. Det samme gjelder hunder.
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Eksempel 6: Klatring over og tråkking på er ubehagelig, både for mennesker og hunder.

Eksempel 7: Roping og skriking kan påvirke både mennesker og dyr. Enkelte hunder 
kan være spesielt sensitive for høye lyder, og gjentatt påvirkning kan gi en nervøs og 
uforutsigbar hund.

Eksempel 8: Klemming og omfavning er alltid ment vennlig fra barnets side, men dette 
kan oppfattes som en truende handling for en hund som ikke er vant til det. Dersom 
hunden viser at den vil bort fra situasjonen må barnet læres opp til å vise sin kjærlighet 
på andre måter.

Eksempel 3: Hunder har en sosial intimsone, lik mennesker har. Dersom barnet til sta-
dighet bryter inn i denne sonen kan hunden føle seg truet og føle at den må forsvare 
seg.

Eksempel 4: Vi liker ikke å bli forstyrret når vi sover. Når hunden sover skal den aldri, 
aldri forstyrres. Hunden trenger et fristed i huset der den kan trekke seg tilbake og få 
fred.

Eksempel 5: Mennesker liker ikke røff håndtering, og det samme gjelder hunder. Hun-
der kan lenge tolerere handhendt behandling, men en dag vil begeret kunne renne 
over.
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TIL BARNA

Hvordan hilse på en hund?

·   Gå ikke bort til en hund som står alene.

·   Spør alltid eieren om å få lov å hilse på hunden. Kun ett barn om gangen får hilse på.

·   Sett deg ned på huk, og la hunden komme til deg.

·   Ikke stirr rett på hunden eller treng deg på.

·   Ha alltid rolige bevegelser og dempet stemme.

·   Ikke strekk ut hånden, men vent til hunden kommer bort til deg.

·   Når hunden uttrykker at den ønsker kontakt, klapp den rolig på siden.

·   Ikke klapp hunden på hodet.

·   Om man ikke ønsker kontakt, snu ryggen til og gå rolig vekk.

Kilder:
www.drsophiayin.com
www.klikk.no

Foreldrenes ansvar

En hund er et individ som krever oppmerksomhet, kjærlighet og tålmodighet hele livet. 
Kjæledyr må alltid være foreldrenes ansvar, ikke barnas. Det kan bli negativt for barn 
å vokse opp med en hund som ikke får møtt alle sine behov, eller få kjeft av frustrerte 
foreldre fordi de glemmer å rengjøre kaninburet. Det er derfor avgjørende at familier 
velger et dyr og en rase tilpasset hverdagen sin.

På finn.no ligger hundrevis av dyr for salg. Fugler, kaniner, marsvin, katter og hunder der 
eier ikke har tid nok til dyret sitt. Dersom kjøp av kjæledyr ikke er nøye gjennomtenkt 
på forhånd kan det ende opp med å bli en stressfaktor, og kjæledyret må etter hvert 
omplasseres.

Det er lett å tenke at hvis man bare kjøper en hund vil barnet få det bedre. Spesielt 
når barnet ønsker seg en hund over alt på jord. Det som kanskje er lett å glemme er at 
hunden kan leve i 15 år, og skal ha stell og omsorg selv når barnet har blitt tenåring, og 
interessene flytter seg til andre steder.

Hvis du ikke kan aktivisere hunden to timer om dagen bør du ikke skaffe deg en aktiv 
rase. Og hvis du ikke kan gå tur i det hele tatt, bør du skaffe deg en katt, ikke en hund.

Fagfolk er enige om at kjæledyr har positiv effekt på små barn

Når et par med en hund får en baby, er det viktig at man er veldig forsiktig i begyn-
nelsen. Tilvenning må skje på en slik måte at barn og hund har en viss kontakt, som 
for eksempel at de er i samme rom, men hunden trenger ikke å snuse på babyen hele 
tiden. En hund trenger gradvis tilpasning til den nye situasjonen. Hundens tilvenning 
til babyen må familien ta steg for steg. Som regel vil en hund akseptere et barn, men 
det er ingen selvfølge. Tilvenningen må skje sakte. Det er viktig at hunden aksepterer 
babyen. En familie med barn kan ikke ha en hund de ikke kan stole på.

Eieren må ikke glemme å trene og aktivisere hunden, selv om det er kommet et barn 
inn i huset. Hunden har samme behov som før, selv om eier kanskje ikke har det. Slike 
forandringer kan fort føre til adferdsendringer hos hunden.

Foto: Ellen Hestvik

Foto: Bent Ulleland

Barnepsykologer sier at kjæle-
dyr gir barn anerkjennelse og 
bekrefter selvbildet deres. Det 
ser også ut til at kjæledyr kan 
bidra til utvikling av empati og 
omsorgsevne hos barnet. Stud-
ier viser at kjæledyrene ofte 
er de første barna går til for å 
få trøst, spesielt i tilfeller der 
forholdet til foreldrene er prob-
lematisk.

Barn tenker ikke like mye på 
husdyrets begrensninger som 
oss voksne. Når barn mennes-
keliggjør dyrene, blir relasjonen 
nær og betydningsfull. Gjen-
nom kjæledyr lærer barn seg 
ansvar, forståelse og respekt. 
De får større innsikt i svakheter 
og redsler, og lærer hvor sterk 
kjærligheten til andre individer 
kan være. 

Barn kan være flinkere til å lese 
hundens språk og signaler enn 
det voksne er. Hunder og barn 
tilpasser seg hverandre. Barnet 
tenker at hunden må passes 
på, og hunden kan få inntrykk 
av at barnet er en menneske- 
valp som må beskyttes.
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DISTRIKTSNYTT
Hordaland 

 
Klubbkontakt: Tone Larsson, tlf. 411 48 090

Referat fra kurs i utstilling og pelsstell, 6.-17. februar 2013
Fotograf, alle bilder: Bjørn Ivar Grøttå

Helgen 16. -17.februar hadde vi kurs i ut-
stilling og pelsstell her i Hordaland. Vi bruk-
te kurslokalet til Dyreklinikken Bergen Vest. 
12 medlemmer og 8 hunder deltok. 

Ann-Cathrin Johannessen (Micro) fra Micro-
gården var vår dyktige og inspirerende kur-
sholder. Vi er takknemlig for at hun kom den 
lange veien, og for all erfaring og kunnskap 
hun delte med oss! 

Lørdag fra kl 16.00 - 19.00 hadde vi teori 
og demonstrasjon av pelsstell. Etterpå var 
vi ute og spiste sammen, det var en veldig 
hyggelig kveld! Søndag holdt vi på fra kl 
11.00 - 16.30. Alle hadde med seg sine egne 
hunder, og vi fikk tips og hjelp med hvordan 
vår hund skulle “groomes” foran utstilling. 
Vi fortsatte deretter med ringtrening. 

Kurset var en fin blanding av teori, gode 
tips, demonstrasjon og egentrening, og vi 
lærte mye. Bl.a. om utstillingsregler, at man 
bør begynne å forberede seg i god tid, at 
detaljer er viktig, hvordan man skal vise 
hunden i ringen, og at hunden din er ver-
dens beste uansett hva dommeren skriver 
i kritikken! 

Flink kursholder!

Trening....

Takk for en kjekk og lærerik helg, til både 
Micro og alle som var med! 

Ps. Det er utstillingstrening rundt omkring 
i Bergen i regi av forskjellige hundeklub-
ber, husk at øvelse gjør mester! 

Hilsen Tone L

Ett klippet og ett uklippet øre!

Vi følger godt med!

Referat fra tur 11. mars 2013
Mandag 11. mars møttes 20 personer og 17 hunder for å gå tur sammen i Alvøen. 
Det var fint vær og både hunder og folk koste seg. Det var god sosialisering for både 
voksne hunder og valper, ja, for folk også! Takk til Jannicke, som tok ansvaret for 
turen denne gangen! Hilsen Tone L.
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Referat fra tur i Kanadaskogen 17. april 2013
Bildene er tatt av Trine Heigre.

13 hunder og 13 person-
er møtte frem for å gå 
tur i Kanadaskogen. 

Været var ikke på vår 
side, men vi hadde en 
hyggelig tur rundt
Tennebekktjørnet. 

Underveis ble det en 
pause med brownies 
kaffe og kakao, mens 
regnet strømmet. 

Takk for et flott
fremmøte i regnværet!

 Pause ved Tennebekktjørn

 Ut på tur, aldri sur!

Invitasjon til Sommeravslutning

med grillfest

På Askøy onsdag 5. juni kl 18-21. 
Sted: Hos Trude og Morten Holmen, Lille Breivik, Ask på Askøy

Ta med grillmat og noe tilbehør, så lager vi et flottt bord som alle kan forsyne seg fra. 

Ellers kan vi ha aktiviteter, og hundene kan få løpe og kose seg. 

Det vil også bli et lite lotteri, så ta gjerne med noen kroner.

Ring gjerne til meg hvis du trenger mer info eller veibeskrivelse.

Tone L (41148090)

Vi har igjen fått invitasjon til å ha sommeravslutning i Trude og Morten sin cirka 8 mål 
store hage. 

Sjekk under Aktiviteter på NSSK’s hjemmeside www.nssk.no

for oppdateringer ang. treff og turer, etter at bladet har gått i trykken. 
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DISTRIKTSNYTT
Oslo og Omegn 

 
Klubbkontakt: Sissel Vaksvik, tlf 22 22 93 22 / 918 43 105

11.06.2013 - Aktiviteter ved Linderudkollen.
 
Vi møtes på parkeringsplassen ved Linderudkollen kl 18.30.

Linderudkollen ligger vest i Lillomarka, ca. 300 moh, ved Kapteinsputten. Det er en 
markastua som ligger nær parkeringsplassen.

Vi satser på godt vær slik at vi kan ha aktiviteter for små og store ved markastua på 
Linderudkollen. Det blir natursti hvor alle kan delta, og vi planlegger å demonstrere 
pelsstell av sheltier. 

Ta med noe å spise og drikke til to- og firbeinte.

Kart: http://kart.gulesider.no/m/9dV06

Buss nr. 56 går fra Torshov og har stoppested ved Linderudkollen. Du kan også ta bil 
til utfartsparkeringsplassen.

Medlemsmøter og aktiviteter høsten 2013

Datoer og tema er ikke bestemt ennå. 
Kom gjerne med forslag til aktiviteter!

16. og 17.11.2013 - DOGS4ALL 2013

Lørdag og søndag 16 og 17. november 2013 Norges Varemesse ved Lillestrøm.

Sett av datoen til årets største hundearrangement i Norge! 

Messen arrangeres i hallene til Norges Varemesse i Lillestrøm. Norsk Kennel Klubb
arrangerer Norsk Vinnerutstilling, Nordisk mesterskap i lydighet, NM i kreativ lydighet 
og NM i agility.

I tillegg er de andre aktiviteter, foredrag, raseparade, ustyrsmesse med mere.

NSSK stiller med egen stand på ”Rasetorget”. Her presenterer vi Shetland Sheepdog 
som rase og svarer på spørsmål fra besøkende på standen. Vi trenger hjelp til å plan-
legge, sette opp og betjene standen.

DISTRIKTSNYTT
Vestfold 

 
Klubbkontakt: Henriette  Rindal Moland, tlf. 958 80 879

Ringtrening /Treff på Hjerpetjønn i Ramnes, 24.03.2013
 Fotograf: Odd Sanner

Søndag 24. mars var satt av til ringtrening i Vestfold. Det 
er lenge siden vi har hatt denne aktiviteten her i distrik-
tet, så det var på tide å ta det opp igjen.

15 personer og 20 hunder tok veien til Hjerpetjønn denne 
dagen.

Solen varmet, og vi hadde en fin dag. En times trening, 
og deretter fikk stort og smått leke sammen. De tobeinte 
kunne ta seg en kaffekopp i solveggen, og smake på 
deilig kake som Arnhild hadde bakt og tatt med til oss.

Stor takk til Kjellaug som tok seg av bordtreningen og 
var “dommer” på en glimrende måte.....

Kjellaug studerer hundene

En fin dag i solen
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Søndag 7. april var 
vi 26 personer, og 26 
hunder som møttes 
til ringtrening/ treff i 
et nydelig vårvær.

Søndag 28. april var 
vi 17 personer, og 25 
hunder som trosset 
den iskalde vinden 
for litt trening og so-
sialt samvær.

Oh - yeah !!!! Snøen 
er borte !!
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Norsk Shetland Sheepdog Klubb’s Håndbøker

Ikke alle bøkene er tilgjengelige lenger, 
og det er derfor viktig for de som er inter-
essert i rasen å sikre seg bøker mens det 
enda er på lager.

Fra og med år 2001 har det blitt utgitt 
en ÅRBOK, den første kom ut sommeren 
2003 og omfattet to-årsperioden 2001-
2002. Boken var i farger og på 296 sider.

Neste årbok kom ut før jul i 2007, og om-
fatter årene 2003-2005. Boken er i farger 
og på 379 sider.

Siste årbok kom ut i våren 2017, og 
omfatter årene 2011-2015. Boken er 
i farger og er på 576 sider. 

Håndbok 2000 inneholder f.eks.: Valpen 
har kommet hjem. Aktivisering av hund. 
Oppdrett: Å oppdrette innebærer å ta 
ansvar - Ditt oppdrett er ditt ansvar. Blue 
merlens utvikling og fremgang i Norge. 
Type av shetland sheepdog. Lydighets-
trening av hund. Agility som hundesport. 
Blodspor med sheltie.

Årbok 2003-2005 inneholder blandt an-
net: Rasebeskrivelsen. Generell genetikk. 
Pelsfarger hos Shetland Sheepdog. Farge-
kombinasjoner.

De bøkene som er tilgjengelige i dag:
 Håndbok IV 1985 (1980-1985)
 Håndbok .V 1990 (1986-1990) 
 Håndbok VI 1995 (1991-1995) 
 Håndbok VII 2000 (1996-2000)
 Årbok 2001-2002
 Årbok 2003-2005
 Årbok 2006-2010
 Årbok 2011-2015

Priser og bestilling: 
se NSSKs Minimarked.

NSSK utga til og med år 2000 en HÅNDBOK hvert 5. år, som omhandlet det som 
hadde skjedd med sheltien i Norge den siste femårs-perioden. Deretter Årbøker 
med samme innhold. Bøkene er innbundet i burgunder imitert skinn med gulltrykk.

 Tilbudspakker - Se Minimarkedet  - www.nssk.no

Utsolgt

Utsolgt
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Internasjonal Champion

INT DK N UCH RO PL SI UCH
Croft’s I Want It All

E: Janne Andersen
O: Carlsen/ Feijen/ Andersen/ Torgerssen

SE DK Uch                                                 
Fenstyle Freemason From Shelridge

Eastflash Walk On Top
Bewelys Beautyful Bonita

N DK HR SLO UCH
Croft's Brown Sugar Lucky Hill's Stop And Look

Sheltibo's Hot Feelings
Zaffira Of Silver-Shadow

Int Nord Uch Marnham Montanner
Mellsjøhøgda's Countryboy

PV-07 N S Uch Mellsjøhøgda's New Nugget 
Croft's Roll Over Lay Down 

Shemareena's Chamberlain
Sheltibo's Dirty Diva

N Uch Sheltibo's Backyard Baby

Internasjonal Champion

INT MD BG GE HR UCH MDGr BGGr GEGr UCH
Fjordsheltie’s Calisso

E: Grete Skeie 
O: Grete Skeie

SE DK Uch                                                 
Fenstyle Freemason From Shelridge

Eastflash Walk On Top
Bewelys Beautyful Bonita

N DK HR SLO UCH
Croft's Brown Sugar Lucky Hill's Stop And Look

Sheltibo's Hot Feelings
Zaffira Of Silver-Shadow

S-A Fin Ch Milesend Dancing Major
Int Nord Uch Marnham Montanner

Kelgrove Wanda To Marnham
Mellsjøhøgda's Trump Card

Karmell's Just Made To Mellsjøhøgda
Karmell's Ronja Emilsdatter

Mellsjøhøgda's Hotlips
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Internasjonal Champion

INT BG GE FI Uch BULGr Ch
Lyngvetun’s King Of Hearts

E: Grete Olavessen
O: Grete Olavessen & Paul Rilatt

GB CH Milesend Stormwarden
Japaro Night Watchman 

NORD UCH INT UCH Talkaina Sweet'n Special Of Japaro 

GB CH Degallo The Hustler
Japaro Mystic Melody 

Shiny Penny Of Japaro

Felthorn Indelible
Felthorn Insider  

Felthorn Ice Diamond 
La-Min-So's Blue Silver Secret 

La-Min-So's Lobo
La-Min-So's Sweet Lady

Puppy Mela's Iml Image

Japaro Tri To Resist 

Internasjonal Champion

E: Sissel Tangnes
O: Sissel Tangnes og Johs Olsen

Rogue's Gallery Of Myriehewe
GB CH Tegwel Smuggler At Myriehewe 

N UCH Tegwel Sweet Scandal At Tumberly 

Dippersmoor Dandini Of Laikrich
Sommerville Slick Chick Of Japaro 

Allanvail Gold Gift At Sommerville

Skerrywood's Ring Of Fire
Ingramay Orion 

Stationhill Tosca
Mellsjøhøgda's Noteworthy 

IR CH Nethercroft Charisma At Shatay
N Uch Ingramay Sunshine

Carayen Contessa

Japaro D' Joker Of Sommerville 

INT N SLO LUX MK MD BG Uch
Mellsjøhøgda’s Zuper Zurprise
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N DK SLO HR Uch Croft’s Brown 
Sugar (Eastflash Walk On Top ex Sheltibo’s 
Hot Feelings) 

E: Torgersen, Kjell Arvid
O: Carlsen Arnhild/Feijen Charles

Croatisk Championat: 9.07.2012 Split
Sovensk Championat: 10.12.2012 Sempeter

INT DK N UCH RO PL SI UCH 
Croft’s I Want It All
(N DK HR SLO UCH Croft’s Brown Sugar ex PV-
07 Croft’s Roll Over Lay Down)
 
E: Janne Andersen
O: Carlsen/ Feijen/ Andersen/ Torgerssen
 
Polsk Championt: 27.05.2012 Plock
Slovensk Championt: 21.07.2012 Velka Ida

N SE DK HR Uch Eddiebakken’s 
Lucky Luke
(Int DK N UCH RO PL SI UCH Croft’s I Want It 
All ex Bermarks X-Bee)
 
E: Janne Andersen og Kjell Torgersen
O: Kari-Lise Hatteland

Dansk Championat: 17.03.2012 DKK, Nørre 
Aaby
Svensk Championat: 18.03.2012 SKK, 
Malmö
Croatisk Championat: 29.07.2012 Split

Nye Champion-
titler 2012

2012 resultater
mottatt etter at 
medlemsblad nr 1/13 
var sendt til trykkeriet.

Certvinnere
2012

NordJV-12 
Belmaras Yo Mama’s A Pajama
(Evad Dream Stone Of Lochkaren ex Shellrick’s 
Popcorn)

E: Maria Kristiansen
O: Jostein og Øystein Tostrup 

17.06.2012 Sandefjord Hundeklubbl
17.11.2012 Norsk Collie Klubb, Østlandet

PV-07 Croft’s Roll Over Lay Down 
(Mellsjøhøgda’s Countryboy ex Sheltibo’s Dirty 
Diva) 

E: Torgersen, Kjell Arvid
O: Carlsen Arnhild/Feijen Charles 

20.07.2012 Velka Ida, Slovakia, Cert
21.07.2012 Velka Ida, Slovakia, Cert
26.07.2012 Split, Croatsia, Cert

Agility Hopp Cert
2012

Blenmerrow Astra Bleu
(Ch Shelridge Wishmaster ex Ch Shaylin Starry 
Eyed At Blenmerrow)

E: Siri Segalstad
O: Margaret og David Lambert, England

09.09.2012 Drøbak Hundeklubb,
dommer: Arild Berntsen. Fører: Siri Segalstad

Dette gjelder også:
 

Alle resultater innen Agility, Lydighet etc. dersom du ønsker dette i medlemsbladet.
 

Bilde av hunden må også sendes inn !!

Påminnelse:
 

Utenlandske utstillingsresulater må sendes redaksjonen straks
 etter at dette er oppnådd.

 

Certbilde av hunden må også sendes inn !!

Microgården’s Super Trouper
(Degallo The Likely Lad ex Microgården’s Got 
Some Style)

E: Sissel Tangnes og Johs Olsen
O: Ann-Cathrin Johannessen

23.06.2012 Brno, Tsjekkia, Cert
14.07.2012 Mlada Boleslav, Tsjekkia, Cert
03.11.2012 Praha, Tsjekkia, Cert
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Nye Champions og
Vinnertitler 2013

N Uch Lundecock’s Tsaritsa
(EE CH FI UCH SE UCH Lundecock’s Traveling 
Man x Lundecock’s Querida)

E: Wenche Vikøren
O: Johnny Andersson & Ulrika Nordieng, 
Sverige

Norsk Championat:
07.04.2013 NKK, Hordaland
Dommer: Svante Frisk, Sverige

N DK Uch Asja-Ayla 
(N DK Uch Croft’s Brown Sugar ex Orreknup-
pen’s Sweet Pea) 

E: Johannessen Hege/Torgersen Kjell
O: Guri Undheim

Norsk og Dansk Championat:
17.03.2013 NKK, Kristiansand, Cert
Dommer: Hans van den Berg
30.07.2011 DKK, Vejen, Cert
Dommer: Mark W. James

CZ N Uch Microgården’s Super 
Trouper
(Degallo The Likely Lad ex Microgården’s Got 
Some Style)

E: Sissel Tangnes og Johs Olsen
O: Ann-Cathrin Johannessen

Tsjekkisk og Norsk Championat:
02.02.2013 Brno, Tsjekkia
Dommer: Jeff Luscott, UK
09.06.2012 NSSK, Frya
Dommer: Barbara Thornley, UK

N ACh Orreknuppen’s Unbreak-
able Spirit
(Degallo The Legend x Orreknuppen’s Jessie)

E: Carina Dybvig
O: Inger Krogstad

23.02.2013, NKK Bø: Agility-cert, CACIAG og 
Norsk Agility Championat
 Fører: Carina Dybvig

Certvinnere
2013

Ace Ventura’s Man On The Moon
(NORD S UCH Hillacre High On Style ex Puppy 
Mela’s Twiggy)

E: Haakensen Inger Og Jan
O: Haakensen Inger Og Jan 

09.02.2013 Norsk Welsh Corgi Klubb, Hellerud 
 
 
 
 

Asja-Ayla 
(Ch Croft’s Brown Sugar ex Orreknuppen’s 
Sweet Pea) 

E: Johannessen Hege/Torgersen Kjell
O: Guri Undheim

17.03.2013 Norsk Kennel Klub, Kristiansand 

SE FIN N Uch Shellrick’s Quite 
Right
(Evad Dream Stone Of Lochkaren ex Shellrick’s 
Golden Flair)

E: Anne Reider
O: Anne Reider, Sverige

Norsk Championat:
17.03.2013 NKK, Kristiansand
Dommer: Hans van den Berg, Holland 
 

N Uch St. Kilda’s Touch My Soul
(S UCH N UCH Ha-Dar Winning Edge ex Nice 
Try Delightful Dee)

E: Ingrid Gullvik og Laila Lauritzen
O: L & B Lauritzen, I Gullvik, F Frivåg

Norsk Championat:
24.02.2013 Norsk Kennel Klub, Bø i Telemark
Dommer: Petter Fodstad 



2/13 552/1354

Croft’s Prom Queen
(SE DK Uch Shelteam Ace Of Diamonds ex 
PV-07 Croft’s Roll Over Lay Down)

E: Kjell Arvid Torgersen
O: Carlsen/Tangen/Andersen/Torgerssen

28.04.2012 N. Papillon og Phalene Klubb, Orre
 
 
 
 

 
 
 
Herds History Maker
(Herds Hermes ex Dantralee Innocent Look)

E: Sissel Tangnes
O: Miss M G Gatheral, England 

27.04.2013 Surnadal og Rindal Hkl, Sunndalsøra  
 
 
 
 
 
 
 
 

Japaro Designed In Time
(Ch Japaro By Design ex Hartmere Hint of a 
Dream at Japaro)

E: Finn Helge Olsen
O: Ian & Margo Nixon, Scotland 

07.04.2013 NKK, Hordaland 

Lundecock’s Tsaritsa
(EE CH FI UCH SE UCH Lundecock’s Traveling 
Man x Lundecock’s Querida)

E: Wenche Vikøren
O: Johnny Andersson & Ulrika Nordieng, Sverige

07.04.2013 NKK, Hordaland
 
 
 
 
 
 
 
BG GE FI Uch BULGr Ch
Lyngvetun’s King Of Hearts
(NORD UCH INT UCH Japaro Tri To Resist ex 
La-Min-So’s Blue Silver Secret)

E: Grete Olavessen
O: Grete Olavessen & Paul Rilatt 

19.01.2013 Sandefjord Hundeklubb
26.01.2013 N. Schnauzer Bouvier Kl., Hellerud 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mellsjøhøgda’s Beyond Belief
(Jefsfire Dean Martin ex Mellsjøhøgda’s Dash 
O’ Zurprize)

E: Sissel Tangnes
O: Sissel Tangnes og Johs Olsen 

27.04.2013 Surnadal og Rindal Hkl, Sunndalsøra  

Joyland’s Made For Fun
(N UCH Joyland’s Magic Touch ex N UCH 
Joyland’s Cute Enough)

E: Finn Helge Olsen
O: Kjersti Bosvik & Gro Svandalsflona 

26.01.2013 N. Schnauzer Bouvier Kl., Hellerud
27.01.2013 N. Grand Danois Klubb, Hellerud 
10.02.2013 Norsk Boxerklubb, Hellerudsletta 
17.02.2013 Norsk Collie Klubb, Skien

NJV-12 Croft’s Another One Bites 
The Dust
(SE DK Uch Shelteam Ace Of Diamonds ex PV-
07 Croft’s Roll Over Lay Down)

E: Kjell Arvid Torgersen
O: Carlsen/Tangen/Andersen/Torgerssen

27.04.2012 S.-Rogaland Brukshundklubb, Orre
28.04.2012 N. Papillon og Phalene Klubb, Orre
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Ormøytoppen’s To Die For
(N SE FI UCH SEW-10 Rannerdale Oliwer Twist  
ex Ormøytoppen’s Lovely Rita)

E: Vikøren Anne Wenche
O: Vikøren Anne Wenche/ Oftedal Jan Arve
 
09.02.2013 Ølen-Etne-Vindafjord Hundeklubb 
27.04.2012 S.-Rogaland Brukshundklubb, Orre
 
 
 
 

 
 
 
Poulsgaards Ice And Fire 
(DK CH JWW-11 EUJW-11 Poulsgaards Don’t 
Disappoint Me ex Poulsgaards My Hearts Go-
On) 
 
E: Terje Nilsen
O: Tove W. Poulsgaard, Danmark

19.01.2013 Sandefjord Hundeklubb  
 
 
 
 
 
 

Poulsgaards Just Heart Of Gold
(KBHV-11 Poulsgaards Classic Design ex DK 
CH Poulsgaards Take My Heart)

E: Liz Tangen
O: Tove W. Poulsgaard, Danmark 

09.02.2013 Norsk Welsh Corgi Klubb, Hellerud 

SE FIN Ch Shellrick’s Quite Right
(Evad Dream Stone Of Lochkaren ex Shellrick’s 
Golden Flair)

E: Anne Reider, Sverige
O: Anne Reider, Sverige

17.03.2013 Norsk Kennel Klub, Kristiansand  
 
 
 
 
 
 
 
 
Snabswood Seventh Heaven 
(Snabswood Soulmate ex Snabswood Summer 
Love)
                                                                     
E: Holmen, Trude
O: Fitzsimons, Mrs Jean, England  
     
02.03.2013 Nordhordland Hundeklubb, Knarvik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Strandvins Only You 
(Ch Eddiebakken’s Lucky Luke ex Jasmine)
                                                                     
E: Saanum, Ragnhild G
O: Skaatan Geir/ Lie Annette  
     
06.04.2013 Norsk Collie Klubb Vestlandet, 
Bergen 
 

Ramzo’s Prey For Me Pele 
(SE DK FIN UCH Tachnamadra The Designer ex 
Ramzo’s Laisa)
                                                                     
E: Vasveen, Torill T og Arve
O: Vasveen Torill T/Stigen Betzy 

17.02.2013 Norsk Collie Klubb, Skien

Ormøytoppen’s Cannonball
(N SE FI UCH SEW-10 Rannerdale Oliwer Twist  
ex Ormøytoppen’s Lovely Rita)
                                                                     
E: Vikøren Anne Wenche
O: Vikøren Anne Wenche/ Oftedal Jan Arve

09.02.2013 Ølen-Etne-Vindafjord Hundeklubb 
06.04.2013 Norsk Collie Klubb Vestlandet, 
Bergen
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Sunborne Yrsin Ylva
(Smedjenäs Alabama ex Villrikke’s Quantas Yr)

E: Jorun Iversen
O: Iversen Jorun Margrethe/Iversen Carina

16.02.2013 Granada, Spania 
17.02.2013 Granada, Spania  
 
 
 
 
 
 
 
 
Tunmark’s Wyatt Earp
(N SE UCH Fairyhome’s Flash Dance ex 
Tunmark’s Milli Vanilli)

E: Kjørlaug, Katrine
O: Morvik, Norunn Jakobsen og Bjørn  

02.03.2013 Nordhordland Hundeklubb, Knarvik  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Westhlover Mio Min Mio 
(N SE FI UCH SEW-10 NV-12 Rannerdale Oliver 
Twist ex S N UCH Westhlover Faradiba)
                                                                     
E: Drougge Larsson, Anne Marie
O: Birgitta Westh Johansson, Sverige 
                                                                    
24.02.2013 Norsk Kennel Klub, Bø i Telemark

Orreknuppen’s Unbreakable Spirit
(Degallo The Legend x Orreknuppen’s Jessie)

E: Carina Dybvig
O: Inger Krogstad

23.02.2013, NKK Bø: Agility-cert, CACIAG og
 Norsk Agility Championat
17.03.2013, NKK Kristiansand: CACIAG
 Fører: Carina Dybvig

Agility Cert
2013

Blenmerrow Astra Bleu
(Ch Shelridge Wishmaster ex Ch Shaylin Starry 
Eyed At Blenmerrow)

E: Siri Segalstad
O: Margaret og David Lambert, England

03.02.2013 Hamar og Omegn Hundeklubb.
 Dommer: Harald Schjelderup
 Fører: Siri Segalstad

Hvor mye mosjon skal valper og unghunder egentlig ha?

Valper og unghunder opp til året skal absolutt røre på seg, men uten krav og organisert 
mosjon. Helst skal de løpe fritt med en langsom økning av turens lengde.

Hunder vokser enormt fort, og noen av de aller største rasene kan øke sin vekt hundre 
ganger under sitt første leveår. Sammenligner man det med mennesket, vil det veie 
rundt 350 kg med samme voksetakt på sin ettårsdag! Belastningen på hele fysikken 
blir enorm om man belaster kroppen ytterligere.

Det kan faktisk være skadelig med for mye og for hard mosjon. Derfor gjelder det for 
valper og unghunder fram til året at de skal ta det forsiktig og i egen takt. Når leken 
med beste kameraten blir for voldsom, må eier stoppe opp og finne på noe annet sam-
men med valpen eller unghunden. Dette gjelder spesielt for de store og tunge rasene.

Hentet fra: http://www.valpepoter.no/

St. Kilda’s Touch My Soul
(S UCH N UCH Ha-Dar Winning Edge ex Nice 
Try Delightful Dee)

E: Ingrid Gullvik og Laila Lauritzen
O: L & B Lauritzen, I Gullvik, F Frivåg

24.02.2013 Norsk Kennel Klub, Bø i Telemark
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STAFETT-
PINNEN
Rita Ursin, Harstad

Hei Sheltiefolk

Jeg er en dame på straks 50 år som bor 
ca 2 mil sør for Harstad by. Bor i landlig 
omgivelser og er mye på tur i skog og 
mark. Har hatt hund hele mitt liv og har 
vært innom mange forskjellige raser. 
 
Hvis noen for 10 år siden hadde sagt at 
jeg skulle ende opp med flere sheltier i 
mitt hus hadde jeg brånektet!
 
På meg virket det som at sheltien var 
“vettskremt” og gneldrete rase, som ofte 
la seg “flat” på utstillingsbordet og ville
absolutt ikke vise seg frem. Heldigvis er 
dette nesten borte og rasen har utviklet 
seg til en mer avbalansert og stødig rase. 
Takket være flinke oppdrettere i inn og 
utland.
 
Det hele endret seg en vakker høstdag i 
Lofoten, da jeg forelsket meg i en sheltie. 
St.Kilda’s kennel stillte ut sin Amerikanske 
import Ch Ha Dar Winning Edge, “Dante” 
og da var jeg solgt. Han viste seg som en 
“gud” i ringen og beveget seg på en måte 
som smeltet mitt hjerte. Ikke bare det, 
han smilte mens han travet rundt.   

Et par år etter dette fikk jeg min første 
sheltie. En nydelig tispevalp fra St.Kilda’s. 
Datter av “Dante” og “Pia” (Nice Try De-
lightful Dee).

Ch St.Kilda’s Sunshine Delight, eller “Til-
de” som hun kalles til daglig, er en aldeles 
deilig liten hund. Rolig, sindig og verdig 
som sin far. Ni mnd gammel og på sin 
første utstillingshelg fikk hun cert begge

Tilde

dagene i Bodø og hun blei Champion på 
hjemmebane i Harstad før hun fylte 3 år.  
Hun liker å vise seg frem og koser seg i 
utstillingsringen. 

Vi har trent endel agility og rallylydighet 
og deltok på vårt første rallystevne våren 
2012, med mye nerver og dårlig selvtillit. 
Men vi klarte likevel å få opprykk og dro 
hjem med tittelen Nord-Norsk Mester 
klasse I. Det gjenstår å se om vi har nerv-
er til å stille til start i klasse II til som-
meren.

Sheltien elsker Agility og vi trener litt for 
moro skyld. Tilde’s koordinasjonsevne er 
det ingenting å si på, det er verre med 
eierens. Vi har enda ikke turt å stille til 
start i noen konkurranse. 

Sheltien er jo som vi alle vet en utrolig 
allsidig hund og det er kun våre begrens-
ninger som setter stopper for hva den kan 
brukes til. Nå ser vi frem til sommer, fjell-
turer, utstilling og rallyhelger.

Har nå kjøpt tre flotte sheltiejenter fra 
kennel St.Kilda, alle med “Dante” linjer. 
“Dina” (St.Kilda’s Sparkling Wine) bor nå 
i et flott hjem i Tromsø og “Annie” (St.
Kilda’s Angel In Disguice) på 6 mnd er nå 
påmeldt til sitt første valpeshow. Hun er 
en spennende jente som liker å showe i 
ringen.

Ønsker alle sheltievenner i nord og sør en 
flott sheltiesommer. 

Stafettpinnen sendes videre til Anita J. 
Krantz.

Klæm fra Rita og jentene i midnattsolens 
rike. :)

Tilde og Annie

Dina
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- Sjuende sans for oppdretter, før fødsel 
- Sjuende sans for oppdretter, etter fødsel 
- Kullet planlegges 
- Før paring 
- Paring 
- Drektighetstiden, fòring og stell  
- Drektighetstiden, skal hun ha valper? 
- Innbilt drektighet, tispen er tom? 
- Valpekassen 
- En uke igjen til ventet fødsel 
- Dagen før fødsel.....
- Hva regnes som normal fødsel?
- Hva regnes som “ikke normalt” ved en fødsel?  
- Er fødselen over? 
- Når valpekassen fylles 
- De nye verdensborgerne 
- Den nybakte mor 
- Valpene vokser til 
- Valpens Mentale utvikling 
- Valpekjøperen 
- Valpen leveres
- Viktig å minne om

Norsk Shetland Sheepdog Klubb har som formål å 
fremme utvikling av rasen, og bidra til fysisk sunne og 
sosialt vel tilpassede individer. En viktig del av arbeidet 
vårt er å hjelpe våre medlemmer og andre hundeeiere 
til å få en lydig hund.

Denne dressurguiden er et hjelpemiddel i arbeidet med 
trening av hunden. Den omhandler hvordan du og hund-
en din skal forholde seg til hverandre under trening, og 
hvilke krav som stilles for å beherske øvelsene i Norsk 
Kennel Klubs konkurranseprogram for klasse l. Den gir 
en grundig beskrivelse av øvelsene samt forklaring på 
hvordan de kan innøves. I tillegg gir den en solid inn-
føring i innlæringsprinsippene av hund.

NSSKs Dressurguide

NSSKs Oppdretterguide

Priser og bestilling: se NSSKs Minimarked.

Planlegger du ditt første valpekull, finner du mange gode råd i Oppdretter-
guiden, som kan bestilles fra NSSKs Minimarked. Oppdretterguiden inneholder:
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Foto: Inna Tolli

Annonser
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Kennel Cirenita 

Caroline Lønmo 3117 Tønsberg 

tlf: 95 25 38 69 e-post: post@cirenita.com 

web: cirenita.com/kennelcirenita 

Cirenita’s Take A Bow «Bowie» 
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Ingrid og Harald Vestnes
Mob. 950 37 026
www.ingivito.net

Ingivito’s Pretty Pia “Luna”
(Mohnesee First Edition ex Ingivito’s Jocular Bibbi)

10 uker

RM
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Trude og Morten Holmen, Lille Breivik, 5307 Ask
Email: vi-m-hol@online.no Tlf: 56 15 08 75  http://home.online.no/~vi-m-hol/
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Ærespremier for avl og oppdrett
Norsk Kennel Klub's Oppdretterpris

Shelties siden 1968 Int N S Uch Leeland
Ring-around-a-rosy

Vi har leilighetsvis valper til salgs. Til avl: Hanner (sobel og tricolour)
øyenlyst uten anmerkninger og HD-røntget fri.

Vi gratulerer Sofie Vega Wollbraaten
som med sin "Zoe"

Nord UCh Leeland Queen Of Art
oppnådde resCC

på Working & Pastoral Breeds
i Wales 20.april.

De vant også Veteran Stakes.
Rasedommer: Mr Vic Salt,

Veteran Stakes dommer: Dave Killilea

To av Zoe's kullsøsken (foto under)

har tidligere vært vist her i Norge
med gode resultater.

Leeland Quarterback "Trico" 2xcert
og N UCh NV07 Leeland Queen In

Starshine "Beauty".

Aud Jorun og Helge Lie
Blåkollveien. 6, 1472 Fjellhamar
Tlf. 67 90 24 39  E-post: helgelie@online.no
Internett adr http://helgelie.hos.online.no

Deres far er vår engelske import Shelridge Starmaker
og deres mor er Leeland Online With Charm Cert-vinner

som er etter våre to engelske importer
N UCh NV96'98'02 Kindergate The Joker og N UCh Stornaway Sunlit Rose

Leeland Quarterback N UCh NV07 Leeland Queen In Starshine

Veteran Stakes
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Lillevolden Kennel
Terje Nilsen og Liz A. Tangen

www.lillevolden-kennel.com

En stor takk til 
Tove på Kennel 

Poulsgaard for alle 
våre flotte hunder!

Jimie og Contie 
lånes ut til gode 
tisper. Begge er 
øyelyst fri og har 

fullt tannsett.

Poulgaards Just Heart Of Gold
(Poulgaards Classic Design ex Poulsgaards Take My Heart)

Poulsgaards Contador In Blue          Poulsgaards So Ment Too Bee

JimieContie

Vi ønsker alle sheltievenner en riktig fin sommer.
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Vinny B. Olafsen
Kjønnerødv. 134, N-3175 Ramnes
Web: www.mainland.ch
Email: mainland@online.no
+47 33396964 /+47 41303811

Gratulerer til 2 kullsøsken, som begge 
ble champion like etter 2 års alder. 
(N Aus Ch Sheldon Smart Design ex Int Nord Ch Japaro Show N Tell)
It CH Mainland’s Dreamweaver (bildet), eies av Alfredo Gili, Italia.
N UCH Mainland’s Dream N Tell, eies av Eva Ek.
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Sissel Tangnes og Johs Olsen
Tlf.: 61 25 46 02    e-post: tangnes@online.no  

  web: home.online.no/~tangnes

Vi hadde en flott helg på Sunndalsøra 27-28/4-2013!

Fra venstre: Mellsjøhøgda’s Beyond Belief “Jenny”,  BIM og  CERT lørdag, 4BTK søndag, 
Evad Shades Of Opal “Dave”, ResCERT og 2 BHK lørdag, 3BHK søndag, Herds History 
Maker “Robin” BIR og CERT lørdag og Ch Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize “Copper” 3BHK 
lørdag og BIR og CERT søndag.

Vi håper på valper i fargene sobel, tricolour og blue merle i løpet av sommeren. 

Ønsker alle venner og kjente en riktig God Sommer!
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Inger Krogstad
Svartsum Øverbygd 282, 2657 Svartsum
Email: orreknuppen@bbnett.no
Web: www.orreknuppen.com
Tlf: 61 22 06 61  Mob: 905 04 848

Orreknuppen’s Sweet as Honey
"Melia"

(Sheltifarmen’s Jedi & Bermarks Zafira)
 

Jeg ønsker alle valpekjøpere og sheltievenner en fin sommer.
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Norunn Jakobsen Morvik og Bjørn Morvik
Bogstrandvegen 455, N-5211 Os

Tlf: +47 56576967  Email: tunmark@online.no
http://www.123hjemmeside.no/Tunmark-Shelties

3 tispevalper på 5 uker, født februar 2013.

Foreldre: Minnlett’s Good Looking ex Tunmark’s Vanity Fair

Våren 2013 hadde vi to valpekull på tilsammen 11 valper.

Valpene ønskes lykke til i sine nye hjem.

Ønsker alle valpekjøpere og

sheltievenner en riktig God Sommer.
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Elisabeth og Leif S. Pollestad, Stavanger 
vestsheltie@getmail.no

“Bessie” - 7 mndr.

Moorwood Simply Precious

(Au Grand Ch SE Fin DK Ch Louanda Simply Gold
ex SE Fin EE Ch SEV-2011 Moorwood Aflame of Passion)
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Aasgaard, Svein 
Vilbergvn. 14 c 
0687 Oslo

Bernarhjelm, Issabella Marita H. 
Koppomsvägen 112 
SE-67041 Koppom,Sverige

Fiske, Lena 
Hyggeveien 11 D 
1178 Oslo

Kurland, Hege Marit 
Gamle Enebakkvei 69 
1188 Oslo

Langeland, Cathrine C. 
Myklabergbakken 42  Ho201 
4052 Røyneberg

Ottesen, Tone Lise 
Øvrehusvn 12 
4054 Tjelta

Rosenvold, Anne 
Andøytoppen 58 
4623 Kristiansand S

Rygh, Helle Stine 
Drammensveien 135 
3050 Mjøndalen

Hovedmedlemmer (etter 12.02.2013)

Velkommen til nye medlemmer

Husstandsmedlemmer

Haakensen, Bjørnar 
Stavveien 18 
2010 Strømmen

Lium, Stig 
Nedre Kvennhusvegen 4 
7310 Gjølme

Ottesen, Alf Bjarne 
Øvrehusvn 12 
4054 Tjelta

Sandnes, Sigrun 
Hauan 
8382 Napp

Sandvik, Marianne 
Dalsetvn 83b 
4018 Stavanger

Tangen-Jordan, Hege Lona Von 
Bergensveien 42 K 
0963 Oslo

Thorud, Lene Cathrine 
Østre Vei 74 
1397 Nesøya

Foto fra Kari Solbakken
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Alle annonsene er i farger

1 helside kr. 400,-
To-siders annonse kr. 600,-

1 års abonnementsavtale på annonser i alle 4 medlemsbladene for 2013: Må  for-
skuddsbetales ved første annonse til medlemsblad 1/13, kr. 1400,- (dvs kr. 350,- pr 
annonse).

Det er dobbelt pris for ikke medlemmer.

Annonser som ikke er betalt til NSSK sin konto i DnB: 7877 06 77717 innen 
fristen, vil bli fjernet før bladet går i trykken. 

Annonsører med gjeld i klubben kan ikke få inn nye annonser før gjelden er betalt.

Manusfrister: 20. januar - 20. april - 20. juli - 20. oktober

Frist for annonser og stoff til neste medlemsblad er 20. juli !

Annonsepriser og frister til Medlemsbladet
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